
Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

1

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1833 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor); Schwers Witwe (nakladatel) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, dritter, vierter Band, nakladatel Schwers Witwe, vazba -
tuhá, šitá, lokace - knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=276str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 306

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1833 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor); Schwers Witwe (nakladatel) Způsob nabytí:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=454str; výška=21,3cm; šířka=13,5cm

Předmět:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster, zweiter Band, nakladatel Schwers Witwe, vazba -
tuhá, šitá, lokace - knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 305

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Kladruby 5/2019



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

2

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1834 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor); Schwers Witwe (nakladatel) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht,  zweiter Band, nakladatel Schwers Witwe, vazba - tuhá,
šitá, lokace - knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=265str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 308

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1834 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor); Schwers Witwe (nakladatel) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster Band, nakladatel Schwers Witwe, vazba - tuhá,
šitá, lokace - knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=302str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 307

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

3

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1835 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor); Schwers Witwe (nakladatel) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster, zweiter Band, nakladatel Schwers Witwe, vazba -
tuhá, šitá, lokace - knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=512str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 310

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1834 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor); Schwers Witwe (malíř) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, dritter Band, nakladatel Schwers Witwe, vazba - tuhá,
šitá, lokace - knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=438str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 309

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

4

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1836 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, zweiter Band, vazba tuhá, šitá, lokace knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=438str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 312

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1836 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor); Schwers Witwe (nakladatel) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster Band, nakladatel Schwers Witwe, vazba - tuhá,
šitá, lokace - knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=446str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 311

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

5

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1837 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, zweiter Band, vazba tuhá, šitá, lokace knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=562str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 314

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1837 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster Band, vazba tuhá, šitá, lokace knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=502str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 313

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

6

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1838 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer von Grafen: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, zweiter Band, vazba šitá, tuhá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=470str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 316

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1838 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster Band, vazba tuhá, šitá, lokace: knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=454str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 315

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

7

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1839 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, zweiter Band, vazba tuhá, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=478str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 318

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1839 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster Band, vazba tuhá, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=462str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 317

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

8

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1840 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, zweiter Band, vazba tuhá, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=538str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 320

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1840 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster Band, vazba tuhá, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=446str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 319

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

9

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1841 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, zweiter Band, vazba šitá, tuhá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=478str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 322

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1841 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster Band, vazba šitá, tuhá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=462str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 321

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

10

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1842 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, zweiter Band, vazba šitá, tuhá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=494str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 324

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1842 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster Band, vazba tuhá, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=522str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 323

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

11

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: částečně poškozený - mírně poškozená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Darlington Určil:

Datace: 1900 Nabytí

Autor: Dresser W. M. and Sons (tisk) Způsob nabytí:

Potto Grange Stud of Cleveland Bays, also list of a choice collection of High-Bred Shorthorns, The property of F. Wilson horsfall, Potto
Grange, Northallerton, seznam chovných jedinců doplněných o černobílé fotografie, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek, vazba
mírně poškozená

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=11str; výška=21cm; šířka=14,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 326

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kiel Určil:

Datace: 1845 Nabytí

Autor: Holmer Graf von (autor) Způsob nabytí:

Holmer, Graf von: Hippologische Blätter, eine Zeitschrift für veredelte Pferdezucht, erster Band, vazba tuhá, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,3cm; šířka=13,5cm; stran=438str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 325

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

12

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Mnichov Určil:

Datace: 1836 Nabytí

Autor: Hazzi von (autor) Způsob nabytí:

von Hazzi: Ueber den Dunger, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=315str; výška=21,3cm; šířka=13,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 328

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1841 Nabytí

Autor: Reska Ignaz (autor); Heubner J. (nakladatel) Způsob nabytí:

Ignaz Reska: Pferdewissenschaft in ihrem ganzen Umfange, druhé vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=380str; výška=21,3cm; šířka=13,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 327

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

13

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1881 Nabytí

Autor: Lehndorf Georg Graf (autor); Parey Paul von (nakladatel) Způsob nabytí:

Georg Graf Lehndorf: Handbuch für Pferdezüchter, vazba pevná, šitá, text na závěr doplněn složenými rodokmeny, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=251str; výška=22,4cm; šířka=15,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 330

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1829 Nabytí

Autor: Buchmüller Anton L. (autor) Způsob nabytí:

Anton L. Buchmüller: Systematisches Handbuch der Arzeneymittellehre für Thierärzte und Oekonomen, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=313str; výška=21,3cm; šířka=13,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 329

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

14

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1831 Nabytí

Autor: Veith Joh. Emanuel (autor) Způsob nabytí:

Joh. Emanuel Veith: Handbuch der Veterinärkunde, zweiter Band, třetí vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=771str; výška=21,3cm; šířka=13,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 332

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1904 Nabytí

Autor: Lechner J. (autor) Způsob nabytí:

J. Lechner: Der Huf und seine Mechanik, Skizze über den anatomischen Ban und die Verrichtungen des Hufes, Mit 32 Addilbungen auf 8
Tafeln samt erläuternden Text, text na konci doplněný složenými listy většího formátu s barevnými kresbami, skripta, na deskách v horním
rohu razítko Státního hřebčince v Nemošicích u Pardubic, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=24str; výška=28,9cm; šířka=21,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 331

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

15

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1820 Nabytí

Autor: Schwarz J. D. (autor) Způsob nabytí:

J. D. Schwarz edlen von Schwarzwald: Sammlung der allerhöchsten Patente und Vorschriften in Stämpelfachen, zweiter Theil, vazba
měkká, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=20,6cm; šířka=13cm; stran=332str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 334

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1818 Nabytí

Autor: Schwarz J. D. (autor); Herold Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

J. D. Schwarz: Sammlung der allerhöchsten Patente und Vorschriften in Stämpelfachen, vazba měkká, šitá, mírně poškozená, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=360str; výška=20,6cm; šířka=13cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 333

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

16

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1840 Nabytí

Autor: Kremer Alois Silverius (autor) Způsob nabytí:

Alois Silverius Kremer: Erörterung des Stämpel und Tar-gesetzes vom 27. Jänner 1840, druhé vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=303str; výška=21,3cm; šířka=13,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 336

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1824 Nabytí

Autor: Schwarz J. D. (autor) Způsob nabytí:

J. D. Schwarz edlen von Schwarzwald: Sammlung der allerhöchsten Patente und Vorschriften in Stämpelfachen, dritter Tail, měkká, mírně
poškozená vazba, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=20,6cm; šířka=13cm; stran=157str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 335

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

17

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1850 Nabytí

Autor: Löbe William (autor); Wigand Otto (nakladatel) Způsob nabytí:

William Löbe: Encyklopädie der gesammten Landwirthschaft der Staats-, Haus- und Forstwirthschaft, erster Band, měkká vazba, listy dosud
nerozřezané, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek, na titulní straně patrně tiskařská chyba v datu vydání

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=674str; výška=24cm; šířka=16,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 338

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1834 Nabytí

Autor: Duras Thomas (autor) Způsob nabytí:

Thomas Duras: Alphabetisch geordeneter Auszug des allerhöchsten Stempelpatents, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=274str; výška=21,3cm; šířka=13,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 337

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

18

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1851 Nabytí

Autor: Löbe William (autor); Wigand Otto (nakladatel) Způsob nabytí:

William Löbe: Encyklopädie der gesammten Landwirthschaft der Staats-, Haus- und Forstwirthschaft, dritter Band, měkká vazba, listy dosud
nerozřezané, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24cm; šířka=16,4cm; stran=661str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 340

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1851 Nabytí

Autor: Löbe William (autor); Wigand Otto (nakladatel) Způsob nabytí:

William Löbe: Encyklopädie der gesammten Landwirthschaft der Staats-, Haus- und Forstwirthschaft, zweiter Band, měkká vazba, listy
dosud  nerozřezané, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek, na titulní straně patrně tiskařská chyba v datu vydání

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24cm; šířka=16,4cm; stran=589str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 339

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý fond

19

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1852 Nabytí

Autor: Löbe William (autor); Wigand Otto (nakladatel) Způsob nabytí:

William Löbe: Encyklopädie der gesammten Landwirthschaft der Staats-, Haus- und Forstwirthschaft, fünfter Band, měkká vazba, listy
dosud  nerozřezané, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24cm; šířka=16,4cm; stran=618str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 342

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1852 Nabytí

Autor: Löbe William (autor); Wigand Otto (nakladatel) Způsob nabytí:

William Löbe: Encyklopädie der gesammten Landwirthschaft der Staats-, Haus- und Forstwirthschaft, vierter Band, měkká vazba, listy
dosud  nerozřezané, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24cm; šířka=16,4cm; stran=632str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 341

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

20

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1906 Nabytí

Autor: Schönfels Lina von (autor); Parey Paul von (nakladatel) Způsob nabytí:

Lina von Schönfels (geb. von Neumann): Gründung und Entwicklung des Ostpreussischen Edlen-Halbblut-Gestüts Szirgupönen 1800-1906,
druhé rozšířené vydání, měkká vazba, sešívaná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=58str; výška=23,4cm; šířka=15,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 344

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1852 Nabytí

Autor: Löbe William (autor) Způsob nabytí:

William Löbe: Encyklopädie der gesammten Landwirthschaft der Staats-, Haus- und Forstwirthschaft, sechster Band, měkká vazba, listy
dosud  nerozřezané, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24cm; šířka=16,4cm; stran=748str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 343

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

21

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1937 Nabytí

Autor: Laur Ernst (autor); Lom František (editor); Reich Edvard
(editor);

Způsob nabytí:

Dr. Ernst Laur: Úvod do zemědělské ekonomiky. Se zvláštním zřetelem k nauce o zemědělské práci. Podle druhého doplněného vydání
přeložili a se svolením autora pro československé poměry upravili Ing. Dr. František Lom a Ing. Dr. Edvard Reich, vysokoškolská skripta,
publikace Ministerstva zemědělství, vazba měkká, mírně poškozená, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=297str; výška=25,1cm; šířka=17,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 346

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1876 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Das allgemeine bürgerliche Gesetzbuch für das Kaiserthum Oesterreich, šesté vydání, pevná šitá vazba, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek, 507 stran + přílohy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=507str; výška=16,1cm; šířka=11,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 345

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

22

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1886 Nabytí

Autor: Spohr (autor) Způsob nabytí:

Oberstlieutenant 3. D. Spohr: Die naturgemässe Gesundheitspflege der Pferde, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=188str; šířka=13,5cm; výška=21,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 348

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1866 Nabytí

Autor: Hochwächter Ulrich von (autor); Wagner R. (nakladatel) Způsob nabytí:

Ulrich von Hochwächter: Stallhaltung und Stallpflege, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=285str; šířka=16,1cm; výška=23cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 347

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

23

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Wiesbaden Určil:

Datace: 1887 Nabytí

Autor: Martin P. (autor); Schlampp K. W. (autor) Způsob nabytí:

P. Martin a K. W. Schlampp: Klinische Terminologie der Tierheilkunde, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=266str; výška=18,9cm; šířka=13,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 350

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1831 Nabytí

Autor: Veith Joh. Emanuel (autor); Herold Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Joh. Emanuel Veith: Handbuch der Veterinärkunde, třetí vydání, první díl, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=516str; šířka=13,5cm; výška=21,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 349

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

24

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1885 Nabytí

Autor: Röll M. F. (autor); Braumüller Wilhelm (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. M. F. Röll: Lehrbuch der Pathologie und Therapie der Hausthiere, čtvrté rozšířené vydání, II. díl, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=582str; výška=23,6cm; šířka=15,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 352

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1885 Nabytí

Autor: Braumüller Wilhelm (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. M. F. Röll: Lehrbuch der Pathologie und Therapie der Hausthiere, I. Band, čtvrté rozšířené vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=719str; šířka=15,6cm; výška=23,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 351

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

25

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1888 Nabytí

Autor: Edlen Josef von Kendler (autor); Siller Leopold (autor) Způsob nabytí:

Josef Edlen von Kendler und Leopold Siller: Orts Reise Lexikon für den gesammten Eisenbahn, Post, Dampschiff udn Telegraphenverkerh
Oesterreich-Ungarns. Mit Angabe der gerichtlichen udn politischen Eintheilung, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=1122str; výška=23,4cm; šířka=16,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 354

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Mnichov Určil:

Datace: 1835 Nabytí

Autor: Merk Th. (autor); Fleischmann (nakladatel) Způsob nabytí:

Th. Merk: Praktisches Handbuch der Pferdezucht, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=154str; šířka=12,9cm; výška=21,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 353

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

26

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Norwich Určil:

Datace: 1887 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

The  Hackney Stud Book. Stallions and Mares, díl IV., Prepared under the direction of the Editing Committee of the Council of The Hackney
Stud Book Society, Published by the Hackney Stud Book Society, Norwich, May, 1887, přiloženo "Memorandum Articles of Association",
vazba pevná, šitá, mírně poškozená, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=255str; výška=22,4cm; šířka=14,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 356

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1872 Nabytí

Autor: Müller Carl Adolf (autor) Způsob nabytí:

Carl Adolf Müller: Reductions - Tabellen, vazba pevná, šitá, lokace Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=64str; výška=22,4cm; šířka=14cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 355

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

27

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Wroclaw Určil:

Datace: 1888 Nabytí

Autor: Settegast H. (autor) Způsob nabytí:

H. Settegast: Die Fütterungslehre, čtvrté vydání, vazba pevná, šitá, vydáno v Breslau - Wroclaw, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,2cm; šířka=18cm; stran=324str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 358

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Wroclaw Určil:

Datace: 1888 Nabytí

Autor: Settegast H. (autor) Způsob nabytí:

H. Settegast: Die Züchtungslehre, čtvrté vydání, vazba pevná, šitá, vydáno v Breslau - Wroclaw, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,2cm; šířka=18cm; stran=460str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 357

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

28

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1895 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, third supplement to vol. XVII. Return of Brood Mares for 1895, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=160str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 360

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1894 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, second supplement to vol. XVII. Return of Brood Mares for 1894, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=167str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 359

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

29

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1898 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, second supplement to vol. XVIII. Return of Brood Mares for 1897 and 1898, list of Foals for 1898, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=258str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 362

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1897 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, first supplement to vol. XVIII. Return of Brood Mares for 1897, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=151str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 361

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

30

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, first supplement to vol. XIX. Return of Brood Mares for 1901, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=151str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 364

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1899 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, third supplement to vol. XVIiI. Return of Brood Mares for 1898 and 1899, list of Foals for 1899, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=264str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 363

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

31

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1906 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, first supplement to vol. XX. Return of Brood Mares for 1905, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=150str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 366

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1903 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, second supplement to vol. XIX. Return of Brood Mares for 1901 and 1902, list of Foals for 1902, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=255str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 365

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

32

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1907 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, third supplement to vol. XX. Return of Brood Mares for 1906 and 1907, list of Foals for 1907, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=272str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 368

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1907 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, second supplement to vol. XX. Return of Brood Mares for 1905 and 1906, list of Foals for 1906, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=249str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 367

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

33

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1910 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, first supplement to vol. XXI. Return of Brood Mares for 1909, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=190str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 370

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1910 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, first supplement to vol. XXI. Return of Brood Mares for 1909, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=190str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 369

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

34

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1912 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, third supplement to vol. XXI. Return of Brood Mares for 1911, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=216str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 372

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1911 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, second supplement to vol. XXI. Return of Brood Mares for 1910, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=208str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 371

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

35

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1914 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, first supplement to vol. XXII. Return of Brood Mares for 1913, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=176str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 374

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1914 Nabytí

Autor: Weatherby C. T. (nakladatel) Způsob nabytí:

The General Stud Book, first supplement to vol. XXII. Return of Brood Mares for 1913, list of Foals, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=21,8cm; šířka=14,3cm; stran=176str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 373

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

36

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Tübingen Určil:

Datace: 1888 Nabytí

Autor: Wilckens Martin (autor) Způsob nabytí:

Martin Wilckens: Form und Leistung der landwirtschaftlichen Haustiere, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=184str; výška=23,5cm; šířka=16,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 376

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1906 Nabytí

Autor: Müller Robert, Dr. (autor); Schmidt Richard Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Robert Müller: Jahrbuch für wissenschastliche und praktische Tierzucht einschlieslich der Züchtungsbiologie, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=400str; výška=23,7cm; šířka=16,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 375

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

37

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1889 Nabytí

Autor: Spohr (autor) Způsob nabytí:

Obertstlieutenant Spohr: Die inneren Krankheiten der Pferde, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=277str; výška=21,5cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 379

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Wroclaw Určil:

Datace: 1874 Nabytí

Autor: Witschke-Collande F. von (autor) Způsob nabytí:

F. von Witschke-Collande: Die Thierzüchterischen Controversen, vazba měkká, vázaná, lokace Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=188str; výška=22,8cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 378

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

38

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1889 Nabytí

Autor: Münster Georg Graf zu (autor); Stalling Gerhard (nakladatel) Způsob nabytí:

Georg Graf zu Münster: Betrachtungen über das Oldenburger Pferd, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=26str; výška=20,5cm; šířka=14,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 381

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1890 Nabytí

Autor: Bayer Josef, Dr. (autor); Braumüller Wilhelm (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Josef Bayer: Lehrbuch der Veterinär-Chirurgie, druhé rozšířené vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=623str; výška=23,8cm; šířka=16cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 380

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

39

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1890 Nabytí

Autor: Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Das Georgenburger Gestüt in Ost-Preussen - von einen früheren Remonte Offizier, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=39str; výška=21,3cm; šířka=13,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 383

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1903 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Anteitung für den Dienstbetrieb im k- u. k. Hofmarstalle mit der besonderen Bestimmung für den Hofzugstall, vazba měkká, šitá, poškozená,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=68str; výška=22cm; šířka=15cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 382

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

40

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1892 Nabytí

Autor: Hoffmann L., prof. (autor); Schickhardt und Ebner (nakladatel) Způsob nabytí:

L. Hoffmann: Tierärztliche Chirurgie für Praktische Tierärzte und Studierende, Allgemeine Chirurgie, Zweiter Band, vazba šitá, pevná,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24,9cm; šířka=16,6cm; stran=578str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 385

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1892 Nabytí

Autor: Hoffmann L., prof. (autor); Schickhardt und Ebner (nakladatel) Způsob nabytí:

L. Hoffmann: Tierärztliche Chirurgie für Praktische Tierärzte und Studierende, Spezielle Chirurgie, Erster Band, vazba šitá, pevná, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=982str; výška=24,9cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 384

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

41

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1892 Nabytí

Autor: Dammann Carl, Dr. (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Carl Dammann: Die Gesundheitspflege der landwirtschaftlichen Haussäugetiere. Praktisches Handbuch, druhé rozšířené vydání, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=848str; výška=22,6cm; šířka=16,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 387

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1891 Nabytí

Autor: Stoeckel T. M. (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Stoeckel T. M.: Die Vollblutzucht im kgl. Preussischen Haupgesüt Gradiss, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=65str; výška=22,1cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 386

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

42

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1892 Nabytí

Autor: Dieckerhoff W., Dr. (autor); Hirschwald August (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. W. Dieckerhoff: Lehrbuch der Speciellen Pathologie und Therapie für Thierärzte, Erster Band, druhé rozšířené a přepracované vydání,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek, na titulní straně podpis majitele - Rudolf Hofbauer, Hofgestütsmeister

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=1027str; výška=25cm; šířka=17,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 389

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Ulm Určil:

Datace: 1874 Nabytí

Autor: Wörz F. F. (autor) Způsob nabytí:

F. F. Wörz: Die Gesundheitspflege des Pferdes, vazba měkká, poškozená, šitá - listy v archu dosud nerozřezané, lokace Knihovna Salonu
plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=301str; výška=22cm; šířka=15cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 388

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

43

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1894 Nabytí

Autor: Wrangel C. G. Graf (autor); Schickhardt und Ebner
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Graf C. G. Wrangel: Ungarns Pferdezucht in Wort und Bild, Dritter Band, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24,3cm; šířka=17,7cm; stran=335str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 391

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1893 Nabytí

Autor: Wrangel C. G. Graf (autor); Schickhardt und Ebner
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Graf C. G. Wrangel: Ungarns Pferdezucht in Wort und Bild, Zweiter Band, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24,3cm; šířka=17,7cm; stran=323str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 390

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

44

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1859 Nabytí

Autor: Nádosy Alexander von (autor); Carl Herold Sohn (nakladatel) Způsob nabytí:

Alexander von Nádosy: Equitations-Studien, I. Band, třetí přepracované vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=17,5cm; šířka=12cm; stran=366str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 393

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1895 Nabytí

Autor: Wrangel C. G. Graf (autor); Schickhardt und Ebner
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Graf C. G. Wrangel: Ungarns Pferdezucht in Wort und Bild, Vierter Band, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24,3cm; šířka=17,7cm; stran=359str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 392

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

45

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Braunschweig Určil:

Datace: 1892 Nabytí

Autor: Dünkelberg Friedrich Wilhelm, Dr. (autor); Vieweg Friedrich
und

Způsob nabytí:

Dr. Friedrich Wilhelm Dünkelberg: Die allgemeine und angewandte Viehzucht, vazba pevná šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=427str; výška=24,7cm; šířka=17cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 395

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1894 Nabytí

Autor: Wilckens Martin (autor); Fromme Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. M. Wilckens: Arbeitspferd gegen Spielpferd die Mechanik verschiedener Pferdeformen un die Reform des Staats-Pferdezuchtwesens in
Oesterreich, vazba pevná šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=107str; výška=22,8cm; šířka=15,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 394

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

46

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1897 Nabytí

Autor: Winkler Rudolf (autor) Způsob nabytí:

Rudolf Winkler: Oesterreichisch-ungarisches Traber - Zuchtbuch, I. Band, vazba pevná, vázaná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=644str; výška=22,3cm; šířka=16cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 397

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Německo Určil:

Datace: 1944 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Hengstregister, A: für die zurückgegliederten Ostgebiete. B: für das Generalgouvernement. Fünfte Ausgabe, vazba měkká, lepená, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=416str; výška=20,3cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 396

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

47

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1897 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Tokio - Saphir - Ganache, měkká, lepená, poškozená vzaba, červenočerná obálka, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=153str; šířka=14,3cm; výška=18,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 399

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Braunschweig Určil:

Datace: 1898 Nabytí

Autor: Dünkelberg Friedrich Wilhelm, Dr. (autor); Vieweg Friedrich
und

Způsob nabytí:

Dr. Friedrich Wilhelm Dünkelberg: Die Zuchtwahl des Pferdes im Besondern das Englisch-Arabische Vollblut. Historisch und Kritisch
Bearbeitet, text doplněn kresbami s rozměrem větším než strany (skládačky), vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=263str; výška=25,7cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 398

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

48

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: výborný Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1899 Nabytí

Autor: Perles Moritz (nakladatel) Způsob nabytí:

Geschichte der österreichischen Land und Forstwirtschaft und ihrer Industrien 1848-1898, Erster Band, Zweite Hälfte, lokace: zámek, salon
Františka Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,8cm; šířka=20,6cm; stran=450str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 401

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: výborný Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1899 Nabytí

Autor: Perles Moritz (nakladatel) Způsob nabytí:

Geschichte der österreichischen Land und Forstwirtschaft und ihrer Industrien 1848-1898, Erster Band, Erste Hälfte, lokace: zámek, salon
Františka Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=578str; výška=28,8cm; šířka=20,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 400

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

49

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: výborný Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1899 Nabytí

Autor: Perles Moritz (nakladatel) Způsob nabytí:

Geschichte der österreichischen Land und Forstwirtschaft und ihrer Industrien 1848-1898, Dritter Band, lokace: zámek,, salon Františka
Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,8cm; šířka=20,6cm; stran=635str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 403

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: výborný Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1899 Nabytí

Autor: Perles Moritz (nakladatel) Způsob nabytí:

Geschichte der österreichischen Land und Forstwirtschaft und ihrer Industrien 1848-1898, Zweiter Band, lokace: zámek, salon Františka
Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,8cm; šířka=20,6cm; stran=820str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 402

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

50

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: výborný Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1901 Nabytí

Autor: Perles Moritz (nakladatel) Způsob nabytí:

Geschichte der österreichischen Land und Forstwirtschaft und ihrer Industrien 1848-1898, Supplementband, lokace: zámek, salon Františka
Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,8cm; šířka=20,6cm; stran=247str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 405

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: výborný Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1899 Nabytí

Autor: Perles Moritz (nakladatel) Způsob nabytí:

Geschichte der österreichischen Land und Forstwirtschaft und ihrer Industrien 1848-1898, Vierter Band, lokace: zámek, salon Františka
Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,8cm; šířka=20,6cm; stran=855str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 404

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

51

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Budapešť Určil:

Datace: 1899 Nabytí

Autor: Horváth Josef (autor) Způsob nabytí:

Josef Horváth, chefredacteur der Ungarischen Sportzeitung: Das Handicap, vazba pevná, šitá, lokace: knihovna salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=15,4cm; šířka=15,2cm; stran=116str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 407

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: kolem 1900 Nabytí

Autor: Schumandl Franz (autor); Vilímek Josef R. (nakladatel) Způsob nabytí:

Franz Schumandl: Die Mängel Unserer Strassen und Die Beseitigung Derselben, vazba měkká, šitá, lokace: zámek, salon plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,4cm; šířka=20,6cm; stran=50str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 406

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

52

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Northallerton Určil:

Datace: 1894 Nabytí

Autor: Dixon William Scarth (editor); Cleveland Bay Horse Society Způsob nabytí:

William Scarth Dixon, editor and Late Secretary to the Cleveland Bay Horse Society: The Cleveland Bay Stud Book containing Pedigrees of
Stallions and Mares foaled previous to October 1st, 1893, Vol.IX, Part I., vazba pevná, šitá, lokace: zámek, salon Františka Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=159str; výška=22,1cm; šířka=14,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 409

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: York Určil:

Datace: 1893 Nabytí

Autor: Dixon William Scarth (editor); Cleveland Bay Horse Society Způsob nabytí:

William Scarth Dixon, editor, Secretary to the Cleveland Bay Horse Society: The Cleveland Bay Stud Book containing Pedigrees of Stallions
and Mares foaled previous to October 1st, 1892, Vol.VIII, vazba pevná, šitá, lokace: zámek, salon Františka Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=142str; výška=22,1cm; šířka=14,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 408

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

53

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Nunthorpe Určil:

Datace: 1900 Nabytí

Autor: Curry Thomas Junr. (editor); Cleveland Bay Horse Society Způsob nabytí:

Thomas Curry, Junr., editor, Secretary to Cleveland Bay Horse Society: The Cleveland Bay Stud Book containing Pedigrees of Stallions and
Mares, Vol. XI., vazba šitá, pevná, lokace: zámek, salon Františka Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=143str; výška=22,1cm; šířka=14,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 411

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Northallerton Určil:

Datace: 1898 Nabytí

Autor: Horsfall Wilson F. (editor); Cleveland Bay Horse Society Způsob nabytí:

F. Wilson Horsfall, editor and Secretary to Cleveland Bay Horse Society: The Cleveland Bay Stud Book containing Pedigrees of Stallions
and Mares, Vol. X., vazba pevná, šitá, lokace: zámek, salon Františka Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=111str; výška=22,1cm; šířka=14,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 410

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

54

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Nunthorpe Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Curry Thomas Junr. (editor); Cleveland Bay Horse Society Způsob nabytí:

Thomas Curry, Junr., editor, Secretary to Cleveland Bay Horse Society: The Cleveland Bay Stud Book containing Pedigrees of Stallions and
Mares, Vol. XII., vazba šitá, pevná, lokace: zámek, salon Františka Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,1cm; šířka=14,4cm; stran=119str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 413

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Nunthorpe Určil:

Datace: 1900 Nabytí

Autor: Curry Thomas Junr. (editor); Cleveland Bay Horse Society Způsob nabytí:

Thomas Curry, Junr., editor, Secretary to Cleveland Bay Horse Society: The Cleveland Bay Stud Book containing Pedigrees of Stallions and
Mares, Vol. XI., vazba šitá, pevná, lokace: zámek, salon Františka Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=143str; výška=22,1cm; šířka=14,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 412

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

55

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený - vazba a titulní strana mírně poškozené Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1900 Nabytí

Autor: Wöbling Berthold (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Berthold Wöbling: Die Verbreitung der Pferdeschläge in Deutschland, vazba měkká, mírně poškozená, vázaná, lokace: zámek, knihovna
salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,4cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 415

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Nunthorpe Určil:

Datace: 1907 Nabytí

Autor: Curry Thomas Junr. (editor); Cleveland Bay Horse Society Způsob nabytí:

Thomas Curry, Junr., editor, Secretary to Cleveland Bay Horse Society: The Cleveland Bay Stud Book containing Pedigrees of Stallions and
Mares, Vol. XIII., vazba šitá, pevná, lokace: zámek, salon Františka Josefa

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,1cm; šířka=14,4cm; stran=205str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 414

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

56

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň; Lipsko Určil:

Datace: 1906 Nabytí

Autor: Rotter Adalbert (autor); Braumüller Wilhelm (nakladatel) Způsob nabytí:

Adalbert Rotter: Handbuch der Österreichischen Veterinär-Vorschriften, Zweiter Band, vazba pevná, šitá, lokace: zámek, salon plemenné
knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24,8cm; šířka=18,1cm; stran=869str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 417

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň; Lipsko Určil:

Datace: 1906 Nabytí

Autor: Rotter Adalbert (autor); Braumüller Wilhelm (nakladatel) Způsob nabytí:

Adalbert Rotter: Handbuch der Österreichischen Veterinär-Vorschriften, Erster Band, vazba pevná, šitá, lokace: zámek, salon plemenné
knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=1059str; výška=24,8cm; šířka=18,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 416

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

57

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: York Určil:

Datace: 1899 Nabytí

Autor: Yorkshire Coach Horse Society (nakladatel) Způsob nabytí:

The Yorkshire Coach Horse Stud Book of Great Britain and Ireland, containing Pedigrees Prior to 1899. As Collected and Compiled by the
Editing Committee. Vol. VI., vazba pevná, šitá, volně vložena fotografie klisny Queen Anne 837, lokace: zámek, salon plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,4cm; stran=156str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 419

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1861 Nabytí

Autor: Horsky Franz (autor) Způsob nabytí:

Franz Horsky: Die Allgemeine Verbreitung der Fruchtwechsel-Wirthschaft, vazba měkká, vázaná, lokace: zámek, salon plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=64str; výška=23,2cm; šířka=15,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 418

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

58

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1894 Nabytí

Autor: Henning Richard (autor); Fromme Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Richard Henning: Die Rennfrage im Hause der Abgeordneten des Oesterreichischen Reichsrathes zu Wien, vazba měkká, šitá, lokace:
zámek, salon plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=23,8cm; šířka=16,3cm; stran=102str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 421

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1908 Nabytí

Autor: Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Die Verhandlungen der Landespferdezuchtkommission am 25. und 26. Oktober 1907 zu Berlin, vazba měkká, šitá, lokace: zámek, salon
plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=27,1cm; šířka=17,5cm; stran=239str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 420

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

59

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Moskva Určil:

Datace: 1952 Nabytí

Autor: Gric V. S. (autor); Čedajevskij V. F. (autor) Způsob nabytí:

Gric, V. S., Čedajevskij, V. F.: Rodina Orlovského Rysaka, vazba pevná, šitá, text doplněn černobílými fotografiemi, vydalo "Gosudarstenoe
izdatelstvo selskochozjajstevnoj literatury, lokace: knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=190str; výška=22,8cm; šířka=15,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 423

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1910 Nabytí

Autor: Wagner W., Dr. (autor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. W. Wagner: Die Entwicklung des Rinderkörpers von der Geburt bis zum Abschluss des Wachstums, vazba měkká, šitá, 14 příloh -
kresby, černobílé fotografie, lokace: knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=162str; výška=24,4cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 422

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

60

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1856 Nabytí

Autor: Vogler C. H. (autor) Způsob nabytí:

C. H. Vogler: Allgemeines Gestüt-Buch, Ein Verzeichniss der Vollblut-Pferde nebst ihrer Abstammung, Dritter Band, vazba šitá, pevná,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=260str; výška=22,5cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 425

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1867 Nabytí

Autor: Mayr Otto (autor); Ungár-Szentmiklósy G. Ad. (nakladatel) Způsob nabytí:

Mayr Otto: Allgemeines österreichisches und ungarisches Gestüt-Buch, Verzeichniss der im Kaiserstaate Oesterreich und in Ungarn befind-
lichen englischen, englisch-orientalischen und rein orientalischen Vollblut-Pferde, Erster Band, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=303str; výška=23,6cm; šířka=15,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 424

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

61

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1873 Nabytí

Autor: Mayr Otto (autor); Köhler Wilhelm (nakladatel) Způsob nabytí:

Otto Mayr: Allgemeines oesterreichisch-ungarisches Gestütbuch, Verzeichniss der in Oesterreich-Ungarn befindlichen englischen Vollblut-
Pferde nebst ihrer Abstammung, Erster Theil, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=266str; výška=21,7cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 427

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1867 Nabytí

Autor: Mayr Otto (autor); Ungár-Szentmiklósy G. Ad. (nakladatel) Způsob nabytí:

Otto Mayr: Allgemeines österreichisches und ungarisches Gestüd-Buch, Verzeichniss der im Kaiserstaate Oesterreich und in Ungarn befind -
lichen englischen, englisch-orientalischen und rein orientalischen Vollblut-Pferde, Erster Band, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=304str; výška=23,7cm; šířka=14,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 426

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

62

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1879 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Der Gestüt-Buch-Kommission des Union-Klub´s: Allgemeines Deutsches Gestüt-Buch für Vollblut. Siebenter Band, vydavatel: General-
Sekretariat´s des Union-Klub´s, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=248str; výška=22,1cm; šířka=14,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 429

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1875 Nabytí

Autor: Mayr Otto (autor); Köhler Wilhelm (nakladatel) Způsob nabytí:

Otto Mayr: Allgemeines oesterreichisches und ungarisches Gestütbuch, Verzeichniss der in Oesterreich und Ungarn befinglichen englischen
Vollblut-Pferde nebst ihrer Abstammung, Zweiter Theil, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=294str; výška=21,7cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 428

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

63

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Graz Určil:

Datace: 1856 Nabytí

Autor: Hlubek Franz Xav., Dr. (editor) Způsob nabytí:

Dr. Franz Xav. Hlubek (editor): Wochen Blatt der kaiserl. königl. steiermärkischen Landwirthschafts-Gesellschaft, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=208str; výška=29,7cm; šířka=24cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 431

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1877 Nabytí

Autor: Mayr Otto (autor); Beck Friedrich (nakladatel) Způsob nabytí:

Otto Mayr: Ueber das Vollblutpferd nach Digby Collins (The Horse Trainers and Sportmanns Guide), vazba šitá, měkká, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=118str; výška=24cm; šířka=16,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 430

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

64

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1854 Nabytí

Autor: Arenstein Joseph, prof. (editor); Herold Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Profesor Dr. Joseph Arenstein (editor): Allgemeine Land und Forstwirthschaftliche Zeitung, Jänner-December 1854, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=102str; výška=33,4cm; šířka=26,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 433

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Graz Určil:

Datace: 1957 Nabytí

Autor: Hlubek Franz Xav., Dr. (editor) Způsob nabytí:

Dr. Franz Xav. Hlubek (editor): Wochen Blatt der kaiserl. königl. steiermärkischen Landwirthschafts-Gesellschaft, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=208str; výška=29,7cm; šířka=24cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 432

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

65

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1956 Nabytí

Autor: Arenstein Joseph, prof. (editor); Herold Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Profesor Dr. Joseph Arenstein (editor): Allgemeine Land und Forstwirthschaftliche Zeitung, Jänner-December 1856, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=33,4cm; šířka=26,8cm; stran=132str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 435

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1854 Nabytí

Autor: Arenstein Joseph, prof. (editor); Herold Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Profesor Dr. Joseph Arenstein (editor): Allgemeine Land und Forstwirthschaftliche Zeitung, Jänner-December 1855, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=33,4cm; šířka=26,8cm; stran=120str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 434

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

66

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: poškozená - poškozený titulní list, mírně poškozená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Paříž Určil:

Datace: 1881 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Stud Book Francais. Registre des Chevaux de pur Sang. Importés ou nés en France. Tome VI. - 1878, 1879, 1880, vazba měkká, šitá, listy
dosud nerozřezané, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,3cm; šířka=16,5cm; stran=888str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 437

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: poškozená - poškozená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Paříž Určil:

Datace: 1878 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Stud Book Francais. Registre des Chevaux de pur Sang. Importés ou nés en France. Tome V. - 1875 A 1877, vazba měkká, šitá, listy dosud
nerozřezané, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=698str; výška=25,3cm; šířka=16,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 436

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

67

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1894 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Wochen-Renn-Kalendarer. Öffentliches Organ für Österreich-Ungarn. Officielles Organ des Jockey-Club für Österreich und des Reiter-Club
in Wien, vazba pevná, šitá, kalendář na rok 1894 leden -prosinec, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,6cm; šířka=30,7cm; stran=880str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 439

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1893 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Wochen-Renn-Kalendarer. Öffentliches Organ für Österreich-Ungarn. Officielles Organ des Jockey-Club für Österreich und des Reiter-Club
in Wien, vazba pevná, šitá, kalendář na rok 1893 leden -prosinec, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=782str; výška=22,6cm; šířka=30,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 438

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

68

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1896 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Wochen-Renn-Kalendarer. Öffentliches Organ für Österreich-Ungarn. Officielles Organ des Jockey-Club für Österreich und des Reiter-Club
in Wien, vazba pevná, šitá, kalendář na rok 1896 leden -prosinec, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,6cm; šířka=30,7cm; stran=944str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 441

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1895 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Wochen-Renn-Kalendarer. Öffentliches Organ für Österreich-Ungarn. Officielles Organ des Jockey-Club für Österreich und des Reiter-Club
in Wien, vazba pevná, šitá, kalendář na rok 1895 leden -prosinec, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,6cm; šířka=30,7cm; stran=902str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 440

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

69

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1857 Nabytí

Autor: Arenstein Joseph, prof. (editor); Herold Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Joseph Arenstein (editor): Allgemeine Land und Forstwirthschaftliche Zeitung, Jänner - Juni 1857, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=456str; výška=27,9cm; šířka=18,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 443

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1897 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Wochen-Renn-Kalendarer. Öffentliches Organ für Österreich-Ungarn. Officielles Organ des Jockey-Club für Österreich und des Reiter-Club
in Wien, vazba pevná, šitá, kalendář na rok 1897 leden -prosinec, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,6cm; šířka=30,7cm; stran=1028str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 442

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

70

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1857 Nabytí

Autor: Arenstein Joseph, prof. (editor); Herold Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Joseph Arenstein (editor): Allgemeine Land und Forstwirthschaftliche Zeitung, Jänner - December 1857, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=27,9cm; šířka=18,2cm; stran=202str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 445

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1857 Nabytí

Autor: Arenstein Joseph, prof. (editor); Herold Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Joseph Arenstein (editor): Allgemeine Land und Forstwirthschaftliche Zeitung, Juli - December 1857, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=27,9cm; šířka=18,2cm; stran=872str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 444

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

71

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1878 Nabytí

Autor: Frentzel J. P. (autor); Wiegandt Hempel und Parey
(nakladatel)

Způsob nabytí:

J. P. Frentzel: Stut-Buch des Königlich Preuss. Haupt-Gestüts Trakehnen, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=1205str; výška=21,2cm; šířka=15,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 447

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1889 Nabytí

Autor: Spohr (autor); Wilhelmi Richard (autor) Způsob nabytí:

Spohr: Die Bein und hufleiden der Pferde, první vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=146str; výška=22,4cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 446

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

72

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1883 Nabytí

Autor: Nathusius H. E. v. (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

H. E. v. Nathusius: Stut-Buch des Königlich Preuss. Haupt-Gestüts Trakehnen, Erster Nachtrach umfassend die Zeit von 1878 bis 15.
August 1882, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=252str; výška=21,2cm; šířka=14,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 449

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Pest Určil:

Datace: 1865 Nabytí

Autor: Bérczy Károly (autor) Způsob nabytí:

Károly Bérczy: Magyar Méneskönyv, I. Kötet, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=236str; výška=24cm; šířka=16cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 448

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

73

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Sofie Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Jahresbericht des Gestütwesens in Bulgarien 1923-1928, vazba měkká, listy sešívané, text v bulharštině, doplněný černobílými fotografiemi,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=381str; výška=24,4cm; šířka=17,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 451

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1883 Nabytí

Autor: Nathusius H. E. v. (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

H. E. v. Nathusius: Stut-Buch des Königlich Preuss. Haupt-Gestüts Trakehnen, Erster Nachtrach umfassend die Zeit von 1878 bis 15.
August 1882, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=252str; výška=21,2cm; šířka=14,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 450

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

74

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: pravděpodobně 1887 Nabytí

Autor: Wrangel C. G. Graf (autor); Schickhardt und Ebner
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Graf C. G. Wrangel: Hippologische Revue. Internationale Zeitschrift für das gesamte Gebiet der Pferdekunde. Erster Jahrgang, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=768str; výška=23,7cm; šířka=18,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 453

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1888 Nabytí

Autor: Thanhoffer v. Ludwig, Dr. (autor); Perles Moritz (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Ludwig v. Thanhoffer: Über Zuchtlähme. Nach eigenen Pathologisch-histologischen Untersuchungen, druhé přepracované vydání, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=88str; výška=25,2cm; šířka=17,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 452

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

75

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1901 Nabytí

Autor: Goldbeck Paul, Dr. (autor); Wittler Ernst Siegfried und Sohn Způsob nabytí:

Dr. Paul Goldbeck: Zucht und Remontirung der Militärpferde aller Staaten, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=415str; výška=23,3cm; šířka=17cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 455

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Londýn Určil:

Datace: 1910 Nabytí

Autor: Vinton and Company Ltd. (nakladatel) Způsob nabytí:

Vinton´s Show Record 1910, includes the awards at the principal shows of horses, cattle, sheep and pigs, February to September, compiled
by the Live Stock Journal, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=142str; výška=21,2cm; šířka=14,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 454

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

76

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený - povolená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1920 Nabytí

Autor: Oettingen Burchard von (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Burchard von Oettingen: Grundzüge der Pferdezucht für Züchter und Landwirte, vazba pevná, šitá, mírně poškozená - povolená, text
doplněný černobílými fotografiemi, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=180str; výška=24,3cm; šířka=16,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 459

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1917 Nabytí

Autor: Hardegg Dominik Graf (autor); Beck Friedrich (nakladatel) Způsob nabytí:

Dominik Graf Hardegg: Einiges über das Pferd, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=165str; výška=24,2cm; šířka=16,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 456

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

77

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1888 Nabytí

Autor: Müller C. F., prof. (autor); Schütz J. W., prof. (autor); Způsob nabytí:

prof. C. F. Müller, prof. Dr. J. W. Schütz, prof. Dr. O. Siedamgrotzky: Archiv für Wissenschaftliche und Praktische Thierheilkunde.
Vierzehnter Band, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=480str; výška=23,2cm; šířka=16,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 461

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Jena Určil:

Datace: 1912 Nabytí

Autor: Marek Josef, Dr. (autor); Fischer Gustav (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Josef Marek: Lehrbuch der Klinischen Diagnostik der Inneren Krankheiten der Haustiere, text doplněn černobílými fotografiemi, na konci
26 příloh, vazba pevná, šitá,

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=957str; výška=24,8cm; šířka=17,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 460

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

78

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1876 Nabytí

Autor: Brehm Alfred (autor); Bibliographischen Instituts (nakladatel) Způsob nabytí:

Alfred Brehm: Brehms Thierleben. Allgemeine Kunde des Thierreichs. Erster Band, Savci, , Brehmův život zvířat, zoologická encyklopedie,
text prokládaný kresbami zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: pracovna Františka Josefa, etažérka, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=706str; výška=26,1cm; šířka=18,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 463

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Hitschmann Hugo H. (autor); Perles Moritz (nakladatel) Způsob nabytí:

Hugo H. Hitschmann: Vademekum für den Landwirt. Erster Band, třinácté rozšířené a přepracované vydání, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=860str; výška=22,7cm; šířka=16,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 462

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

79

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1877 Nabytí

Autor: Brehm Alfred (autor); Bibliographischen Instituts (nakladatel) Způsob nabytí:

Alfred Brehm: Brehms Thierleben. Allgemeine Kunde des Thierreichs. Zweiter Band, Savci, Brehmův život zvířat, zoologická encyklopedie,
text prokládaný kresbami zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: pracovna Františka Josefa, etažérka, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=26,1cm; šířka=18,7cm; stran=628str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 465

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1878 Nabytí

Autor: Brehm Alfred (autor); Bibliographischen Instituts (nakladatel) Způsob nabytí:

Alfred Brehm: Brehms Thierleben. Allgemeine Kunde des Thierreichs. Erster Band, Ptáci, Brehmův život zvířat, zoologická encyklopedie,
text prokládaný kresbami zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: pracovna Františka Josefa, etažérka, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=26,1cm; šířka=18,7cm; stran=754str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 464

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

80

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1877 Nabytí

Autor: Brehm Alfred (autor); Bibliographischen Instituts (nakladatel) Způsob nabytí:

Alfred Brehm: Brehms Thierleben. Allgemeine Kunde des Thierreichs. Dritter Band, Savci, Brehmův život zvířat, zoologická encyklopedie,
text prokládaný kresbami zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: pracovna Františka Josefa, etažérka, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=26,1cm; šířka=18,7cm; stran=756str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 467

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1879 Nabytí

Autor: Brehm Alfred (autor); Bibliographischen Instituts (nakladatel) Způsob nabytí:

Alfred Brehm: Brehms Thierleben. Allgemeine Kunde des Thierreichs. Zweiter Band, Ptáci, Brehmův život zvířat, zoologická encyklopedie,
text prokládaný kresbami zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: pracovna Františka Josefa, etažérka, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=26,1cm; šířka=18,7cm; stran=699str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 466

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

81

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1878 Nabytí

Autor: Brehm Alfred (autor); Bibliographischen Instituts (nakladatel) Způsob nabytí:

Alfred Brehm: Brehms Thierleben. Allgemeine Kunde des Thierreichs. Erster Band, Plazi, Brehmův život zvířat, zoologická encyklopedie,
text prokládaný kresbami zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: pracovna Františka Josefa, etažérka, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=26,1cm; šířka=18,7cm; stran=673str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 469

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1879 Nabytí

Autor: Brehm Alfred (autor); Bibliographischen Instituts (nakladatel) Způsob nabytí:

Alfred Brehm: Brehms Thierleben. Allgemeine Kunde des Thierreichs. Dritter Band, Ptáci, Brehmův život zvířat, zoologická encyklopedie,
text prokládaný kresbami zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: pracovna Františka Josefa, etažérka, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=26,1cm; šířka=18,7cm; stran=671str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 468

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

82

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1877 Nabytí

Autor: Brehm Alfred (autor); Bibliographischen Instituts (nakladatel) Způsob nabytí:

Alfred Brehm: Brehms Thierleben. Allgemeine Kunde des Thierreichs. Erster Band, Hmyz,  Brehmův život zvířat, zoologická encyklopedie,
text prokládaný kresbami zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: pracovna Františka Josefa, etažérka, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=26,1cm; šířka=18,7cm; stran=711str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 471

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1879 Nabytí

Autor: Brehm Alfred (autor); Bibliographischen Instituts (nakladatel) Způsob nabytí:

Alfred Brehm: Brehms Thierleben. Allgemeine Kunde des Thierreichs. Zweiter Band, Ryby, Brehmův život zvířat, zoologická encyklopedie,
text prokládaný kresbami zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: pracovna Františka Josefa, etažérka, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=26,1cm; šířka=18,7cm; stran=426str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 470

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

83

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1886 Nabytí

Autor: Bollinger O., prof. (autor); Friedberger F., prof. (autor); Johne
Alb.,

Způsob nabytí:

prof. O. Bollinger, prof. F. Friedberger, prof. Alb. Johne, prof. M. Sussdorf: Deutsche Zeitschrift für Thiermedicin und Vergleichende
Pathologie, 13 Band, 1. Heft, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=371str; výška=23,4cm; šířka=15,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 473

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1878 Nabytí

Autor: Brehm Alfred (autor); Bibliographischen Instituts (nakladatel) Způsob nabytí:

Alfred Brehm: Brehms Thierleben. Allgemeine Kunde des Thierreichs. Zweiter Band, Brehmův život zvířat, zoologická encyklopedie, text
prokládaný kresbami zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: pracovna Františka Josefa, etažérka, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=26,1cm; šířka=18,7cm; stran=582str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 472

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

84

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1893 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Gestütbuch. Band II., druhé vydání, plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, černobílé
fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=850str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 475

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1891 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Gestütbuch. Band I., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců s přílohou rodokmenů,
černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=572str; výška=22,2cm; šířka=14,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 474

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

85

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band IV., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců s přílohou barevné mapy,
černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=1053str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 477

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band III., Ergäzungen und Nachträge für die Jahre 1892-1901, plemenná kniha - úvodní text,
seznam chovných jedinců s přílohou barevné mapy, černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=1139str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 476

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

86

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band VI., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců s přílohou mapy, černobílé
fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=963str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 479

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band V., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců s přílohou mapy, černobílé
fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=1032str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 478

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

87

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1907 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band VIII., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, dvě černobílé fotografie,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=1096str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 481

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1907 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band VII., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, dvě černobílé fotografie,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=938str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 480

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

88

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1911 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band X., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, jedna černobílá fotografie,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=844str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 483

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1911 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band IX., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, jedna černobílá fotografie,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=994str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 482

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

89

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1917 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Oldenburger Stutbuch. Band XII., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, jedna černobílá fotografie, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=924str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 485

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1917 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Oldenburger Stutbuch. Band XI., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, jedna černobílá fotografie, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=851str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 484

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

90

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1913 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Gestütbuch. Band I., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, černobílé fotografie, příloha
rodokmeny, druhé přepracované vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=572str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 487

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Oldenburger Stutbuch. Band XIII., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=642str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 486

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

91

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band III., Ergänzungen und Nachträge für die Jahre 1892-1901, plemenná kniha - úvodní text,
seznam chovných jedinců, černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=1145str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 489

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Gestütbuch. Band II., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, černobílé fotografie, druhé
vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=850str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 488

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

92

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band V., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, černobílé fotografie, příloha -
barevná mapa, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=1032str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 491

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band IV., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, černobílé fotografie, příloha -
barevná mapa, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=1056str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 490

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

93

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1907 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band VII., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, dvě černobílé fotografie,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=938str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 493

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band VI., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, černobílé fotografie, příloha -
barevná mapa, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=963str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 492

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

94

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1911 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band IX., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, jedna černobílá fotografie,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=994str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 495

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý - mírně uvolněná vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1907 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band VIII., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, dvě černobílé fotografie,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=1096str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 494

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

95

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1917 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Oldenburger Stutbuch. Band XI., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, jedna černobílá fotografie, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=851str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 497

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1911 Nabytí

Autor: Lübben Ed. (editor) Způsob nabytí:

Ed. Lübben (editor): Oldenburger Stutbuch. Band X., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, jedna černobílá fotografie,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=844str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 496

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

96

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Oldenburger Stutbuch. Band XIII., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=643str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 499

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1917 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Oldenburger Stutbuch. Band XII., plemenná kniha - úvodní text, seznam chovných jedinců, jedna černobílá fotografie, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=14,7cm; stran=924str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 498

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

97

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Jena Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Hutyra Franz, prof. (autor); Marek Josef, Dr. (autor); Fischer Způsob nabytí:

Prof. Dr. Franz Hutyra und Prof. Dr. Josef Marek: Spezielle Pathologie und Therapie der Haustiere, Zweiter Band, druhé přepracované a
rozšířené vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,7cm; šířka=19,3cm; stran=1041str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 501

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Jena Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Hutyra Franz, prof. (autor); Marek Josef, Dr. (autor); Fischer Způsob nabytí:

Prof. Dr. Franz Hutyra und Prof. Dr. Josef Marek: Spezielle Pathologie und Therapie der Haustiere, Erster Band, druhé přepracované a
rozšířené vydání, v textu šest příloh, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=1081str; výška=25,7cm; šířka=19,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 500

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

98

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1894 Nabytí

Autor: Gassebner Hermann (autor) Způsob nabytí:

Hermann Bassebner: Die Pferdezucht in den im Reichsrathe Vertretenen Königreichen und Ländern der Österreichisch-Ungarischen
Monarchie. II. Band. Die Landespferdezuch, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=488str; výška=26,7cm; šířka=19,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 503

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený - rozlepený hřbet Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: před 1900 Nabytí

Autor: Gassebner Hermann (autor) Způsob nabytí:

Hermann Gassebner - Die Pferdezucht in den im Reichstrathe Vertretenen Königreichen udn Ländern der Österreichisch-Ungarischen
Monarchie. I. Band. Das Staatspferdezuchtwessen, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=569str; výška=26,7cm; šířka=19,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 502

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

99

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: poškozená - vazba uvolněná, poškozená Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1897 Nabytí

Autor: Gassebner Hermann (autor) Způsob nabytí:

Hermann Gassebner: Die Pferdezucht in den im Reichstrathe Vertretenen Königreichen und Ländern der Österreichisch-Ungarischen
Monarchie. Supplement. Přiloženy dvě hipologické mapy, vazba povolená rozpadlá, šitá, pevná, lokace: knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=213str; výška=26,9cm; šířka=18,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 505

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1897 Nabytí

Autor: Gassebner Hermann (autor) Způsob nabytí:

Hermann Gassebner: Die Pferdezucht in den im Reichsrathe Vertretenen Königreichen und Ländern der Österreichisch-Ungarischen
Monarchie, Supplement, přiloženy dvě hipologické mapy, lokace: knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=213str; výška=26,7cm; šířka=19,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 504

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

100

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1894 Nabytí

Autor: Gassebner Hermann (autor) Způsob nabytí:

Hermann Gassebner: Die Pferdezucht in den im Reichstrathe Vertretenen Königreichen und Ländern der Österreichisch-Ungarischen
Monarchie. II. Band. Die Landespferdezucht. Mit 14 Hippologischen Karten, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=488str; výška=26,9cm; šířka=18,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 507

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: uspokojivý - mírně uvolněná vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: před 1900 Nabytí

Autor: Gassebner Hermann (autor) Způsob nabytí:

Hermann Gassebner: Die Pferdezucht in den im Reichsrathe Vertretenen Königreichen und Ländern der Österreichisch-Ungarischen
Monarchie. I. Band. Das Staatspferdezuchtwesen, vazba pevná, mírně povolená, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=569str; výška=26,9cm; šířka=18,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 506

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

101

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1904 Nabytí

Autor: Zobel Eugen (autor) Způsob nabytí:

Eugen Zobel: Die Landespferdezucht in Deutschland und die Remontierung der Deutschen Armee, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=239str; výška=22,1cm; šířka=15,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 509

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1937 Nabytí

Autor: Vacek Tomáš, Dr. (autor); GLOBUS (tisk) Způsob nabytí:

Vacek Tomáš: Srovnávací fysiologie zvířat domácích a ostatních obratlovců, v textu 221 černobílých kreseb a dvě barevné, vydáno
nákladem vlastním s podporou publikačního fondu vysoké školy zvěrolékařské a ministerstva školství a národní osvěty, učebnice pro vysoké
školy, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=686str; výška=26,9cm; šířka=18,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 508

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

102

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1906 Nabytí

Autor: Fröhner Eugen, Dr. (autor); Enke Ferdinand (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Eugen Fröhner: Lehrbuch der Arzneimittellehre für Tierärzte, sedmé přepracované vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=563str; výška=24,5cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 511

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1897 Nabytí

Autor: Koch Alois (editor); Perles Moritz (nakladatel) Způsob nabytí:

Alois Koch (editor): Oesterreichische Monatschrift für Thierheilkunde und revue, odborný veterinární časopis, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=560str; výška=22,2cm; šířka=16cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 510

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

103

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1903 Nabytí

Autor: Struska J., Dr. (autor); Braumüller Wilhelm (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. J. Struska: Lehrbuch der Anatomie der Hausthiere, vazba pevná, šitá, v textu nákresy a černobílé fotografie, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=828str; výška=24,5cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 513

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň; Lipsko Určil:

Datace: 1904 Nabytí

Autor: Bayer Josef, Dr. (autor); Braumüller Wilhelm (nakladatel) Způsob nabytí:

MUDr. Josef Bayer: Lehrbuch der Veterinär-Chirurgie, třetí přepracované vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy, 806 stran textu + 12 stran obrazové přílohy (černobílé fotografie)

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=806str; výška=24,5cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 512

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

104

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - Februar, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 515

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - Januar, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 514

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

105

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - April, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 517

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - März, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 516

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

106

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - Juli, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 519

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - Mai, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 518

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

107

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - September, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 521

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - August, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 520

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

108

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - November, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 523

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - October, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 522

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

109

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1901 Nabytí

Autor: Peters J. (autor); Schmidt Richard Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

J. Peters: Das belgische Pferd und eine Zucht, vazba pevná šitá, v textu černobílé fotografie, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=78str; výška=15,1cm; šířka=22,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 525

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1909 Nabytí

Autor: Mieckley Ed. (editor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Časopis Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht - Dezember, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=24str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 524

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

110

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Stegmann von Pritzwald, Dr. (editor); Schaper M. a H. Způsob nabytí:

Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht, August 1927, editor profesor Dr. Stegmann von Pritzwald, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=16str; výška=25,1cm; šířka=18,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 527

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Goldbeck Paul, Dr. (autor); Schmidt Richard Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Paul Goldbeck: Pferdezucht und Pferderassen Englands, text doplněn černobílými fotografiemi, tabulkami a rodokmeny, vazba pevná,
šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=120str; výška=15,1cm; šířka=22,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 526

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

111

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: kolem 1900 Nabytí

Autor: Gyulay Adolf Graf (autor) Způsob nabytí:

Graf Adolf Gyulay: Beobachtungen auf dem Gabiete des Amerikanischen Pferdechurtwesens speciell der Traberzucht, , text doplněn
černobílými fotografiemi, datum vydání neuvedeno, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=31str; výška=25,3cm; šířka=16,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 529

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Stegmann von Pritzwald, Dr. (editor); Schaper M. a H. Způsob nabytí:

Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht, September 1927, editor profesor Dr. Stegmann von Pritzwald, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=15str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 528

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

112

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: neznámé Určil:

Datace: kolem 1900 Nabytí

Autor: Feuersänger Helmut, Dr. (uspořádal) Způsob nabytí:

Stammtafeln, Der Pnzgauer Noriker - uspořádal Dr. Helmut Feuersänger, v deskách vloženo 11 listů - rodokmenů, bez datace a místa
vzniku,  lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24,7cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 531

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stockholm Určil:

Datace: Nabytí

Autor: Beck-Friis C. (autor) Způsob nabytí:

C. Beck-Friis: Das Schwedische Ardennerpferd, Eine Kurze Beschreibung, na konci obrazová příloha s černobílými fotografiemi, vazba
pevná, šitá, není uvedeno datum vydání, lokace: Salon plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=35str; výška=21,7cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 530

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

113

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1897 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Offizielles Gestüt-Buch für Oesterreich und Ungarn, enthaltend die in Oesterreich und Ungarn Befindlichen. Vollblutpferde. Volumen VI. -
dvojjazyčně němčina / maďarština, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=583str; výška=28,1cm; šířka=21,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 533

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: poškozená - bez desek, uvolněná vazba, mírně poškozené
okraje

Datum nabytí:

Původ-lokalita: Určil:

Datace: 1900 Nabytí

Autor: Schoenfeld Dagobert E. (autor); Gostenoble Hermann Způsob nabytí:

E. Dagobert Schoenfeld: Das Pferd im Dienste des Isländers, bez desek, vazba povolená, původně šitá, lokace: knihovna Salonu plemenné
knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=76str; výška=25,3cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 532

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

114

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1901 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Offizielles Gestüt-Buch für Oesterreich und Ungarn, enthaltend die in Oesterreich und Ungarn Befindlichen. Vollblutpferde. Volumen VIII. -
dvojjazyčně němčina / maďarština, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,1cm; šířka=21,5cm; stran=610str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 535

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1899 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Offizielles Gestüt-Buch für Oesterreich und Ungarn, enthaltend die in Oesterreich und Ungarn Befindlichen. Vollblutpferde. Volumen VII. -
dvojjazyčně němčina / maďarština, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,1cm; šířka=21,5cm; stran=601str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 534

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

115

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1911 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Offizielles Gestüt-Buch für Oesterreich und Ungarn, enthaltend die in Oesterreich und Ungarn Befindlichen. Vollblutpferde. Volumen XIII. -
dvojjazyčně němčina / maďarština, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,1cm; šířka=21,5cm; stran=622str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 537

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1903 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Offizielles Gestüt-Buch für Oesterreich und Ungarn, enthaltend die in Oesterreich und Ungarn Befindlichen. Vollblutpferde. Volumen IX. -
dvojjazyčně němčina / maďarština, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,1cm; šířka=21,5cm; stran=637str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 536

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

116

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1913 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Offizielles Gestüt-Buch für Österreich und Ungarn. Enthaltend die in Österreich und Ungarn Befindlichen Vollblutpferde, Volumen XIV.,
dvojjazyčný text němčina / maďarština, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=666str; výška=28,3cm; šířka=21cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 539

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1912 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Supplement zum Volumen XIII des Offiziellen Gestüt-Buch für Österreich und Ungarn - dvojjazyčný text: němčina / maďarština, vazba pevná,
šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=259str; výška=28,3cm; šířka=21cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 538

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

117

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1914 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Supplement zum Volumen XIV des Offiziellen Gestüt-Buches für Österreich und Ungarn, dvojjazyčný text - němčina / maďarština, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,3cm; šířka=21cm; stran=280str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 541

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1915 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Offizielles Gestüt-Buch für Österreich und Ungarn. Enthaltend die in Österreich und Ungarn Befindlichen Vollblutpferde, Volumen XV.,
dvojjazyčný text němčina / maďarština, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,3cm; šířka=21cm; stran=654str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 540

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

118

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1917 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Supplement II zum Volumen XV des Offiziellen Gestüt-Buches für Österreich und Ungarn, dvojjazyčný text - němčina / maďarština, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,3cm; šířka=21cm; stran=287str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 543

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1916 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Supplement I zum Volumen XV des Offiziellen Gestüt-Buches für Österreich und Ungarn, dvojjazyčný text - němčina / maďarština, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,3cm; šířka=21cm; stran=248str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 542

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

119

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1877 Nabytí

Autor: Procházka Johann F. (autor) Způsob nabytí:

Johann F. Procházka: Böhmens land un lehentäflicher Grandbesitz, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=83str; výška=28cm; šířka=19,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 545

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1918 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Supplement III zum Volumen XV des Offiziellen Gestüt-Buches für Österreich und Ungarn, dvojjazyčný text - němčina / maďarština, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=28,3cm; šířka=21cm; stran=260str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 544

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

120

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1932 Nabytí

Autor: Špryňar Ladislav, Dr. (autor) Způsob nabytí:

Dr. Ing. Prof. Ladislav Špryňar (inspektor chovu koní v Praze): Chov koní v Čechách, zemský chov, jeho vývoj a dnešní stav, krevní linie
hřebců, kmeny klisen zapsaných do plemenných knih, vydáno nákladem vlastním, v textu složené rodokmeny, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=335str; výška=23,7cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 547

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: poškozená - rozpadlá vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín; Lipsko Určil:

Datace: 1889 Nabytí

Autor: Polda Friedrich (autor) Způsob nabytí:

Friedrich Plda: Monatsheftedes Rennsportes, vazba povolená, rozpadlá, před textem na předsádce černobílá fotografie plnokrevníka
Goldmanna s žokejem, na konci na osmi stranách přiložené reklamy spojené s chovem koní a jezdectvím, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=172str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 546

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

121

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1910 Nabytí

Autor: Wrangel C. G. Graf (autor) Způsob nabytí:

C. G. Wrangler: Das Buch vom Pferde, Zweiter Band, páté přepracované a rozšířené vydání, vazba pevná, šitá, text bohatě doprovázen
kresbami a černobílými fotografiemi a litografiemi, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=24,5cm; šířka=16,6cm; stran=738str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 549

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1910 Nabytí

Autor: Wrangel C. G. Graf (autor) Způsob nabytí:

C. G. Wrangler: Das Buch vom Pferde, Erster Band, páté přepracované a rozšířené vydání, vazba pevná, šitá, text bohatě doprovázen
kresbami a černobílými fotografiemi a litografiemi, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=709str; výška=24,5cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 548

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

122

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1919 Nabytí

Autor: Fröhner Eugen, Dr. (autor); Enke Ferdinand (nakladatel) Způsob nabytí:

Fröhner Eugen: Lehrbuch der Arzneimittellehre für Tierärzte, jedenácté přepracované vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=548str; výška=25,1cm; šířka=17cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 551

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1914 Nabytí

Autor: Beck Friedrich (nakladatel) Způsob nabytí:

Verzeichnis der Staatlichen Deckhengste un der Lizenzierten Privathengste für die Beschälperiode 1914 Abgeschlossen mit 31. März, vazba
pevná šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=302str; výška=28,5cm; šířka=22,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 550

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

123

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1921 Nabytí

Autor: Blancke B., Dr. (autor); Kleffner Wilh. (autor) Způsob nabytí:

Dr. B. Blancke, Wilh Kleffner: Unser Hausgeflügel, Erster Band, text doprovázený černobílými fotografiemi a černobílými a barevnými
litografiemi a kresbami, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=424str; výška=23,9cm; šířka=16,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 553

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Aarau Určil:

Datace: 1920 Nabytí

Autor: Huber J. (autor); Wirz Emil (nakladatel) Způsob nabytí:

J. Huber - Die Modernen Güllenverteilungs-Anlagen, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=74str; šířka=16cm; výška=23cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 552

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

124

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stockholm Určil:

Datace: Nabytí

Autor: Beck-Friis C. (autor) Způsob nabytí:

C. Beck-Friis: Das Schwedische Ardennerpferd, eine Kurze Beschreibung, za textem příloha černobílých fotografií, datace vydání
neuvedena, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=35str; výška=21,7cm; šířka=15,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 555

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1921 Nabytí

Autor: Lehndorf Georg Graf (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Siegfried Graf Lehndorff: Handbuch für Pferdezüchter, šesté přepracované vydání, za textem obrazová a tabulková příloha, na předsádce
černobílá fotografie autora, v textu černobílé kresby, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=371str; výška=23,8cm; šířka=19,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 554

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

125

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Aarau Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Laur Ernst (autor); Wirz Emil (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Ernst Laur: Landwirtschaftliche Betriebslehre für bäuerliche Verhältnisse, sedmé vydání, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=353str; výška=20,8cm; šířka=14,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 557

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1921 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Turnier-Vorschrift. Reichsverband für Zucht und Prüfeng deutschen Halbbluts, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=122str; výška=18,8cm; šířka=12,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 556

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

126

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Schmidt Theodor, Dr. (autor); Urban und Schwarzenberg Způsob nabytí:

Dr. Theodor Schmidt: Bayer´s Operationslehre, I. Band, páté přepracované vydání, text doprovázený tabulkami, nákresy a černobílými
fotografiemi, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=930str; výška=24,2cm; šířka=17,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 559

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Adametz L., Dr. (autor); Carl Gerold Sohn (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. L. Adametz: Arbeiten der Lehrkanzel für Tierzucht an der Hochschule für Bodenkultur in Wien, Erster Band, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=192str; výška=24,3cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 558

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

127

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Dürigen Bruno (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Bruno Dürigen: Die Geflügelzuch, Erster Band, vazba pevná, šitá, čtvrté a páté přepracované vydání, text doplněn černobílými kresbami a
fotografiemi, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=583str; výška=24,6cm; šířka=17,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 561

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Dettweiler Fr., Dr. (autor); Müller K. (autor); Parey Paul Způsob nabytí:

Dr. Fr. Dettweiler, K. Müller: Lehrbuch der Schweinezucht, Körperbau, Schläge, Züchtung, Nutzung und Haltung des Schweines, v textu
nákresy a černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=918str; výška=24,1cm; šířka=17,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 560

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

128

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Nörner E., Dr. (autor); Neumann J. (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. E. Nörner: Praktische Schweinezucht, třetí přepracované vydání, černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, na konci 18 listů reklam,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=316str; výška=21,4cm; šířka=14,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 563

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Fiedler Karl, Ing. (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Ing. Karl Fiedler: Das Egerländer Rotvieh, vazba pevná, šitá, text doplněný černobílými fotografiemi, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=179str; výška=25,3cm; šířka=17,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 562

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

129

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Reich Eduard, Dr. (editor); Racek Jan, Ing. (autor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Ing. Jan Racek (vrchní stavební rada technické kanceláře rady zemědělské pro Čechy): Práce ruční i strojová u podniků zemědělsko-
technických se zvláštním zřetelem ku pracím drenážním, text doplněn četnými nákresy a černobílými fotografiemi, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=156str; výška=24,6cm; šířka=17,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 565

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Reich Eduard, Dr.
(editor)

Způsob nabytí:

Dr. Ing. Eduard Reich (editor): Zeitfragen der Landwirtschaft und Landw. Schulwesens, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=192str; výška=25,1cm; šířka=18cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 564

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

130

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Hitschmann Hugo H. (autor); Perles Moritz (nakladatel) Způsob nabytí:

Hugo H. Hitschmann: Vademekum für den Landwirth, Zweiter Band, třinácté rozšířené a přepracované vydání, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=862-1416str; výška=22,6cm; šířka=16cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 567

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Habacher Ferdinand, prof. (autor); Braumüller Wilhelm Způsob nabytí:

Prof. Ferdinand Habacher: Der Huf und Klauenbeschlag, páté vydání, pevná, šitá vazba, v textu kresby a černobílé fotografie, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=300str; výška=24,2cm; šířka=17,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 566

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

131

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Elsner Gustav (autor) Způsob nabytí:

Gustav Elsner: V. Tätigkeits-Bericht, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=117str; výška=23,1cm; šířka=14,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 569

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Oldenburg Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Hengst-Aufzuchtstation und Deckstation Oberdeich bei Esenshamm (Oldenburg). Von einem Freunde des Oldenburger Pferdes, vazba
měkká, sešívaná kovovými sponkami, text doplněn četnými černobílými fotografiemi oldenburských hřebců, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=23str; výška=23,1cm; šířka=14,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 568

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

132

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Hanslian Alois, prof. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

Prof. Dr. Alois Hanslian: Der Hufbeschlag. Huf und Klauenpflege der Grossen Haustiere, kresby a černobílé fotografie v textu, vazba pevná,
šitá, lokace Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=256str; výška=25,1cm; šířka=16,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 571

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Elsner Gustav (autor) Způsob nabytí:

Gustav Elsner: VI. Tätigkeits-Bericht, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=23,1cm; šířka=14,6cm; stran=105str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 570

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

133

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Stegmann von Pritzwald, Dr. (editor); Schaper M. a H. Způsob nabytí:

Prof. Dr. Stegmann von Pritzwald (editor): Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht, December 1927, vazba měkká, sešívaná kovovými
sponkami, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=178-192str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 574

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Stegmann von Pritzwald, Dr. (editor); Schaper M. a H. Způsob nabytí:

Prof. Dr. Stegmann von Pritzwald (editor): Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht, November 1927, vazba měkká, sešívaná kovovými
sponkami, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=162-176str; výška=25,1cm; šířka=18,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 573

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

134

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Frölich G., Dr. (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. G. Frölich: Lehrbuch der Pferdezucht. Des Pferdes Rassen, Körperbau, Züchtung, Ernährung und Haltung, šesté přepracované vydání,
text doprovázený tabulkami, litografiemi a černobílými fotografiemi, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=682str; výška=24,1cm; šířka=17,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 576

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Mnichov Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Kuchler Ludwig F. (autor); Datterer F. P, Dr. (nakladatel) Způsob nabytí:

Ludwig F. Kuchler: Die zeitgemässe Grünfutterkonservierung. Ein Ratgeber für Silofragen, insbesondere auch für Mittel und Kleinlandwirte,
text doplněn četnými černobílými fotografiemi, především ve stránkované příloze, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=525str; výška=23,6cm; šířka=16,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 575

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

135

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Schilling Adolf, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Dr. Adolf Schilling: Praktische Vorschläge für die Wahrung der land und forstwirtschaftlichen Interessen bei der definitiven Neuregelung des
tschechoslowakischen Zollwesens, vydáno v edici Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1926, číslo 66, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=167str; výška=18,6cm; šířka=12,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 578

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Stegmann von Pritzwald F. P., Dr. (autor); Schaper M. a H. Způsob nabytí:

Dr. F. P. Stegmann von Pritzwald: Dei Beurteilungslehre des Pferdes, text doplněn nákresy a četnými černobílými fotografiemi, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=279str; výška=23,6cm; šířka=15,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 577

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

136

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Schöttler Friedrich, Dr. (autor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Friedrich Schöttler: Das Hannoversche Pferd, druhé přepracované vydání, text doplněný četnými černobílými fotografiemi, vazba pevná,
šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=131str; výška=25,7cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 580

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Celle Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Stöher W. (nakladatel) Způsob nabytí:

Verzeichnis der in den Jahren 1790 bis 1926 im Landgestüt Celle sowie der seit dem Jahre 1925 im Landgestüt Osnabrück aufgestellten
Hengste, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=253str; výška=16,1cm; šířka=10,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 579

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

137

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Bongert Jakob, Dr. (autor); Schoetz Richard (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Jakob Bongert: Bakteriologische Diagnostik mi besonderer Berücksichtigung für Tierärzte und Studierende der Veterinärmedizin, sedmé
přepracované vydání, vazba pevná, šitá, v textu četné nákresy a fotografie, lokace: knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=722str; výška=23,2cm; šířka=16,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 582

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Bern Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Landwirtschaftliches Jahrbuch de Schweiz. Bericht über die Studienreise des Verbandes der Lehrer an landwirthschaftlichen Schulen der
Schweiz nach der Tschechoslowakei 25. Juni bis 6. Juli 1926

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=542str; výška=25,7cm; šířka=16,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 581

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

138

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Die Preussische Gestütverwaltung, text s černobílými fotografiemi chovných jedinců, na konci složená barevná mapa, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=845str; výška=29,3cm; šířka=23,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 584

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Hansen J., Dr. (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. J. Hansen: Lehrbuch der Rinderzucht. Des Rindes Körperbau, Schläge, Züchtung, Fütterung und Nutzung, čtvrté zcela přepracované
vydání, v textu četné kresby a černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=737str; výška=24,5cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 583

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

139

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Hannoversches Stutbuch für edles Halbblut. VII. Band, 2. Teil, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=22,2cm; šířka=16,3cm; stran=1121-2419str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 586

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Hannoversches Stutbuch für edles Halbblut. VII. Band, 1. Teil, v úvodu několik černobílých fotografií, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=1120str; výška=22,2cm; šířka=16,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 585

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

140

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Unger Wolfgang von (autor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Wolfgang von Unger (General der Kavallerie a. D.): Die Ahnen des Hannoveraners, v textu rodokmeny a mapky, na konci několik listů s
černobílým fotografiemi chovných jedinců, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=270str; výška=25cm; šířka=16,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 588

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Voigt Bernh. Friedrich (nakladatel) Způsob nabytí:

Gustav Müller, W. Rausch: Der Sattler, Erster Band, vazba měkká, šitá, v textu četné nákresy a černobílé fotografie, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=155str; výška=22,8cm; šířka=15,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 587

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

141

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý - mírně povolená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Schubert Ottokar (autor); Rolnická tiskárna v Brně (tisk); Způsob nabytí:

Ottokar Schubert: Die Fischereiverhältnisse des Flussgevietes der Miesa, edice: Publikationen des Ministeriums für landwirtschaft, vazba
šitá, pevná, mírně poškozená, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=49str; výška=24,5cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 590

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Wriedt Chr. (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Chr. Wriedt: Biologische Essays über Pferdezucht und Pferderassen, v textu četné černobílé fotografie, nákresy a tabulky, vazba měkká,
šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=172str; výška=22,8cm; šířka=15,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 589

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

142

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Stegmann von Pritzwald, Dr. (editor); Schaper M. a H. Způsob nabytí:

Professor Dr. Stegmann von Pritzwald (editor): Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht, Mai 1927, vazba měkká, šitá kovovými
sponkami, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=66-80str; výška=25,1cm; šířka=18,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 592

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý - mírně povolená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1934 Nabytí

Autor: Baudissin graf (autor); Bernard und Graese (nakladatel) Způsob nabytí:

Graf Baudissin: Pferderassen und Rassepferde, text o chovu koní doplněn černobílými fotografiemi, vazba měkká, šitá, mírně povolená,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=70str; výška=18,6cm; šířka=12,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 591

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

143

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1932 Nabytí

Autor: Ellenberger Wilhelm, Dr. (autor); Baum Hermann, Dr. (autor); Způsob nabytí:

Dr. Wilhelm Ellenberger, Hermann Baum: Handbuch der Vergleichenden Anatomie der Haustiere, sedmnácté vydání, v textu četné kresby a
černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=1102str; výška=27,7cm; šířka=20,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 594

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Stegmann von Pritzwald, Dr. (editor); Schaper M. a H. Způsob nabytí:

Professor Dr. Stegmann von Pritzwald (editor): Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht, Januar 1927, vazba měkká, šitá kovovými
sponkami, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=66-80str; výška=25,1cm; šířka=18,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 593

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

144

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Chrudim Určil:

Datace: 1918 Nabytí

Autor: Stříteský Jan, prof. (autor); Slavík František (nakladatel) Způsob nabytí:

dipl. agr. inž. Jan Stříteský, profesor: Pěstování rostlin hospodářských. Díl I. Pěstování všeobecné. Učebnice pro žactvo středních
hospodářských škol, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=218str; výška=25,1cm; šířka=18,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 596

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Stegmann von Pritzwald, Dr. (editor); Schaper M. a H. Způsob nabytí:

Professor Dr. Stegmann von Pritzwald (editor): Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht, April 1928

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=50-64str; výška=25,1cm; šířka=18,9cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 595

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

145

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1908 Nabytí

Autor: Čejka Josef (autor); Kober I. L. (nakladatel) Způsob nabytí:

Josef Čejka: Hospodářské stavitelství. Příruční kniha pro stavitele, stavebníky i pro stavební řemeslníky, majitele domů, hospodáře, jakož i
učebnice pro školy hospodářské, třetí vydání, se 396 vyobrazeními v textu a dvěma přílohami, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=212str; výška=25,6cm; šířka=18,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 598

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Chrudim Určil:

Datace: 1919 Nabytí

Autor: Stříteský Jan, prof. (autor); Slavík František (nakladatel) Způsob nabytí:

dipl. agr. inž. Jan Stříteský, profesor: Pěstování rostlin hospodářských. Díl II. Pěstování specielní. Učebnice pro žactvo středních
hospodářských škol, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=25,1cm; šířka=18,9cm; stran=223str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 597

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

146

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1919 Nabytí

Autor: Munzar Josef, Dr. (autor); Otto J. (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Josef Munzar: Lukařství. Na základech vědeckých i praktických. Autor: řádný profesor královské české akademie hospodářské, druhé
úplně přepracované vydání s 81 vyobrazeními, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=208str; výška=22,8cm; šířka=15,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 600

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1917 Nabytí

Autor: Straňák František, Dr. (autor); Neubert A. (knihkupec);
Rolnická

Způsob nabytí:

Dr. František Straňák: Ochranná opatření a obranné prostředky proti chorobám a škůdcům rostlin (zemědělských plodin, zahradních,
ovocných a lesních kultur), autor: přednosta fytopatologického oddělení výzkumné stanice hospod.-fyziologické českého odboru rady
zemědělské pro království České, vydáno v edici: Rolníkova knihovna, svazek 38., dedikace Adolfu Prokůpkovi, prezidentu českého odboru
zemědělské rady pro království České, v textu četné tabulky, nákresy a černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=237str; výška=19,3cm; šířka=13,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 599

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

147

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1920 Nabytí

Autor: Anderle Josef, prof. (autor); Rolnická tiskárna v Praze (tisk) Způsob nabytí:

prof. Josef Anderle (prof. dr. ing., přednosta státního autorizovaného ústavu pro zkoušení hospodářských strojů a motorů při české vysoké
škole technické v Praze): Stroje hospodářské. Díl prvý, edice: Zemědělská knihovna, četné nákresy v textu, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=575str; výška=19,8cm; šířka=15,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 602

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1914 Nabytí

Autor: Tichý Alois, Dr. (autor); UNIE (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Ing. Alois Tichý (profesor zemské střední hospodářské školy v Přerově): Hospodářské stavitelství. Učebnice pro střední školy
hospodářské a příručka pro hospodářskou praxi, 536 nákresů v textu, příloha, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=346str; výška=28cm; šířka=15,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 601

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

148

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Stegmann von Pritzwald, Dr. (editor); Schaper M. a H. Způsob nabytí:

Profesor Dr. Stegmann von Pritzwald (editor): Zeitschrift für Gestütkunde und Pferdezucht, April  1927, vazba měkká, sešitá kovovými
sponkami, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=50-64str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 604

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: poškozená - povolená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1921 Nabytí

Autor: Drahný Václav (autor); Drahný František (autor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Václav Drahný (župní hospodářský inspektor v Užhorodě), František Drahný (profesor zemské střední školy hospodářské v Roudnici:
Podkarpatská Rus, její přírodní a zemědělské poměry, publikace ministerstva zemědělství, ročník 1921, rediguje Dr. Ing. Ed. Reich,
černobílé fotografie v textu, připojena mapa, vazba měkká, poškozená, vázaná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=113str; výška=25,6cm; šířka=18cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 603

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

149

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1921 Nabytí

Autor: Laxa Otakar, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Způsob nabytí:

Dr. Ing. Otakar Laxa ("řádný profesor laktologie a docent zemědělské bakteriologie na českém vysokém učení technickém v Praze"):
Mlékařská mykologie, vydáno jako publikace ministerstva zemědělství, ročník 1921, rediguje Ed. Reich, kresby a černobílé fotografie v textu,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=202str; výška=24,3cm; šířka=17,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 606

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1921 Nabytí

Autor: Kavina Karel, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Karel Kavina (profesor botaniky na zemědělské fakultě českého vysokého učení technického v Praze): Botanika zemědělská zemědělské
mládeži akademické, učitelstvu, technikům, hospodářům, lesníkům i každému, kdož se o život rostlin a říši rostlinnou zajímají. Díl I. Botanika
všeobecná, část druhá: Morfologie, v textu četné kresby, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=326str; výška=24,3cm; šířka=17,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 605

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

150

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý - mírně poškozená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1921 Nabytí

Autor: Matoušek Alois, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel);

Způsob nabytí:

Dr. Ing. Alois Matoušek ("tajemník ministerstva zeměděl. republiky československé, docent vysoké školy zemědělského a lesního inženýrství
v Praze"): Antagonismus ionů draselného a sodného v organismu řepy cukrové. Habilitační práce, v textu tabulky a diagramy, vydáno v
edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1921, číslo 14, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=142str; výška=25,5cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 608

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1921 Nabytí

Autor: Mácha Václav, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel);

Způsob nabytí:

Dr. Ing. Václav Mácha: Upravení pastvin na Slovensku, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, editor dr. Reich, text
doplněn četnými černobílými fotografiemi, vazba, pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=44str; výška=19,5cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 607

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

151

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Reich Eduard, Dr. (editor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Dr. Eduard Reich (editor): Z pedagogiky a didaktiky zemědělského vyučování. Sborník přednášek ze státní konference československých
učitelů škol zemědělských, konané v Brně v září 1920, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1922, číslo 22, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=231str; výška=24,5cm; šířka=17,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 610

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Mrkvan Tomáš, Ing. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel);

Způsob nabytí:

Ing. Tomáš Mrkvan ("odbor. rada v minist. zemědělství"): Dusíkaté vápno, jeho výroba, vlastnosti a používání, vydáno v edici: Časové spisky
ministerstva zemědělství (rediguje Dr. Ed. Reich), v textu jedna černobílá fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=32str; výška=19,5cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 609

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

152

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1916 Nabytí

Autor: Weger V. (autor); Tupý J. (autor); Svépomoc (nakladatel);
Neubert

Způsob nabytí:

Inspektor V. Weger a adjunkt J. Tupý: Odstav telat. S četnými původními vyobrazeními. vydáno v edici: Knihovna českých chovatelů"
časopisu "České hospodářské zvířectvo", černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=140str; výška=19,1cm; šířka=12,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 612

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Dvořák Jaroslav, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Dr. Ing. Jaroslav Dvořák: Mlékařství a chov skotu v Holandsku. Dojmy z exkurse českých zemědělců do Holandska v červenci 1921, vydáno
v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1922, číslo 17, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=67str; výška=24,5cm; šířka=17,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 611

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

153

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1910 Nabytí

Autor: Weger Václav (autor); Šimáček F. (nakladatel) Způsob nabytí:

Václav Weger ("vrchní správce panství V. V. a hospodářský konsulent českého odboru zemědělské rady"): Sušárny bramborů, edice:
Publikace českého odboru Rady zemědělské pro Království české, tabulky a černobílé fotografie v textu, vazba měkká, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=58str; výška=24,5cm; šířka=17cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 614

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý - mírně povolená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1939 Nabytí

Autor: Kuhn Václav, Dr. (autor); Sedláček Jiří, Ing. (autor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Dr. Václav Kuhn, Ing. Jiří Sedláček: Močůvka. Konservace, použití a strojová zařízení, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva
zemědělství, ročník 1939, svazek 86 (Dr. E. Reich editor), vazba měkká, šitá, mírně rozpadlá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=55str; výška=20cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 613

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

154

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1918 Nabytí

Autor: Weger Václav (autor); Neubert A. (knihkupec); Rolnická
tiskárna v

Způsob nabytí:

Václav Weger (inspektor chovu hospodářského zvířectva zemědělské rady v Praze): Ztráty dobytka na váze při dopravě a výsledky
porážek, vydáno v edici: Knihovna českých chovatelů časopisu "České hospodářské zvířectvo" za redakce inspektora V. Wegera, Sv. VIII,
černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=107str; výška=19,6cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 616

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1920 Nabytí

Autor: Weger Václav (autor); Neubert A. (knihkupec); Rolnická
tiskárna v

Způsob nabytí:

Ing. Václav Weger (inspektor chovu hospodářského zvířectva zemědělské rady v Praze): Naše úkoly v chovu hospodářského zvířectva,
vydáno v edici: Knihovna českých chovatelů časopisu "České hospodářské zvířectvo" za redakce inspektora ing. V. Wegera, Sv. XII, vazba
pevná, šitá, černobílé fotografie v textu, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=152str; výška=19,7cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 615

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

155

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1921 Nabytí

Autor: Mácha Václav, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Dr. Ing. Václav Mácha: České červinky a červený skot evropský, edice. Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1921, číslo 13,
černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=53str; výška=19,5cm; šířka=12,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 618

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: neznámé Určil:

Datace: Nabytí

Autor: Šulc, Dr. (autor) Způsob nabytí:

Dr. Šulc: Historický vývoj chovu koní v Čechách, bez titulního listu, uvedení křestního jména autora, data a místa vydání, uveden název první
kapitoly, v dalších kapitolách se autor věnuje chovu chladnokrevníků, 42 stran s přílohou černobílých fotografií, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=42str; výška=23cm; šířka=15,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 617

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

156

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Pardubice Určil:

Datace: 1905 Nabytí

Autor: Rosůlek František (editor); Hoblík František (tisk) Způsob nabytí:

Monografie Pardubicko-Holicko-Přeloučsko. Díl druhý: Lid, jeho kulturní život a práce, vydáno "společnou prací učitelstva a školního okresu
pardubického", nákladem vlastním, redaktor František Karel Rosůlek, vazba pevná, šitá, lokace: Salon plemenné knihy, knihovna, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=328str; výška=30,2cm; šířka=24,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 620

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Pardubice Určil:

Datace: 1903 až 1904 Nabytí

Autor: Rosůlek František (editor); Hoblík František (tisk) Způsob nabytí:

Monografie - Pardubicko-Holicko-Přeloučsko, díl I., Přírodní poměry,  "vydáno společnou prací učitelstva školního okresu pardubického,
nákladem vlastním", redigoval František Rosůlek, pevná, šitá vazba, lokace: knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=236str; výška=30,2cm; šířka=24,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 619

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

157

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Kavina karel, Dr. (autor); Reich Eduard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Dr. Karel Kavina (profesor botaniky na zemědělské fakultě českého vysokého učení technického v Praze): Botanika zemědělská,
zemědělské mládeži akademické, učitelstvu, technikům, hospodářům, lesníkům i každému, kdož se o život rostlin a říši rostlinnou zajímají,
Díl I. Botanika všeobecná, část třetí: Fysiologie a oekologie, vydáno jako publikace ministerstva zemědělství, rediguje Dr. Eduard Reich,
Ročník 1922, číslo 26, nákresy, černobílé fotografie a mapky v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=753str; výška=24,4cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 622

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Kopecký Josef, prof. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Prof. Ing. Josef Kopecký (řádný profesor vysoké školy zemědělského a lesního inženýrství): Základy zemědělské meteoroogie a
bioklimatologie, publikace ministerstva zemědělství (redaktor Dr. Eduard Reich), Ročník 1923, číslo 29, vazba pevná, šitá, text doplněn o
nákresy a černobílé fotografie, na konci složená mapa průměrných ročních teplot v republice, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=126str; výška=24,3cm; šířka=17,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 621

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

158

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený - povolená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Černovický Ludvík, Ing. (autor) Způsob nabytí:

Ing. Ludvík Černovický (řádný profesor lukařské školy ve Vysokém Mýtě, úřed. oprávněný kulturní inžených a civ. geometr, přísežný znalec):
Lukařství hospodářské i technické. Pro praktickou potřebu všem majitelům luk i jako učebnou pomůcku všem školám hospodářským, kniha
byla vydána Nákladem Československých podniků tiskařských a vydavatelských v Praze, vazba měkká, lepená, mírně povolená, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=116str; výška=21,1cm; šířka=15,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 624

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Mácha Václav, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel);

Způsob nabytí:

Dr. Václav Mácha: Upravování pastvin v severovýchodní Moravě (Valašsku, Kravařsku a Lašsku), vydáno v edici: Časové spisky
ministerstva zemědělství, redakce Dr. Eduard Reich, ročník 1922, číslo 21, mapky a nákresy v textu, vazba šitá, pevná, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=61str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 623

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

159

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Švec František, Dr. (autor); Reich Edvard (editor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Dr. František Švec: Zemědělská bakteriologie v přehledu. Pro žáky zemědělských škol a praktické zemědělce., edice: Časové spisky
ministerstva zemědělství, Ročník 1922, číslo 20, editor Dr. Eduard Reich, černobílé fotografie a nákresy v textu, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=96str; výška=19,5cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 626

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Pech Václav, prof. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Prof. Václav Pech: Zákys, záslad a siláž, jejich příprava a upotřebení, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, Ročník 1922,
číslo 22, rediguje Dr. Eduard Reich, text doplněn černobílými fotografiemi a kresbami,  vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=113str; výška=19cm; šířka=12,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 625

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

160

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Harapat Josef (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Josef Harapat (bývalý docent Svobodného učení selského v Praze): Zemědělské písemnosti s jednoduchým účetnictvím v souvislých
příkladech, vydáno v edici: Učebnice pro lidové školy hospodářské, číslo 5, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=335str; výška=21,8cm; šířka=15,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 628

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Reich Eduard, Dr. (editor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Za činnou školou. Osm rozprav přednesených na pedagogicko-didaktickém kursu pro zemědělské učitelstvo škol moravských v Brně ve
dnech 18. a 19. září 1922, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1923, číslo 30, rediguje Dr. Ed. Reich, vazba pevná,
šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=78str; výška=24,7cm; šířka=17,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 627

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

161

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Určil:

Datace: Nabytí

Autor: Holý Karel, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Karel Holý (profesor vysoké školy zemědělské v Brně): Praktické pokyny pro provádění zdařilého osevu trvalých pastvin a luk, edice:
Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1922, číslo 19., vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=27str; výška=19,5cm; šířka=12,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 630

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1938 Nabytí

Autor: Sejkora Karel, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Dr. Med. Vet. Karel Sejkora: Státní hřebčín v Topolčiankách (Oekologické poměry státního hřebčínu a vývoj koní kmene Nonius, arabského
polokrevníka a koně krve lipické), dvojjazyčný název - česko / německý, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, Ročník 1938,
číslo 102, editor Dr. Eduard Reich, vazba měkká, šitá, černobílé fotografie v textu, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=88str; výška=25cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 629

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

162

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Reich Edvard, Dr. (editor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Organisace užitkové kontroly chlévní v Československé republice, edice: Publikace ministerstva zemědělství, Ročník 1922, číslo 20, editor
Dr. Eduard Reich, černobílé fotografie v textu, vazba šitá, pevná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=59str; výška=24,5cm; šířka=17,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 632

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Laxa Otakar, Dr. (autor); Rolnická tiskárna v Praze (tisk) Způsob nabytí:

Prof. Dr. Otakar Laxa: Mlékaření. Nástin výroby a úpravy mléka jako potraviny, Druhé, zcela přepracované vydání, edice: Zemědělská
knihovna, nákladem Československých podniků tiskařských a vydavatelských v Praze, text doplněn černobílými fotografiemi, vazba pevná,
šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=406str; výška=19,1cm; šířka=14,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 631

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

163

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Král František, prof. (autor); Reich Eduard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Prof. Dr. František Král: Žďárská choroba koní hepatitis interstitialis chronica hypertrophica parasitica, edice: Publikace ministerstva
zemědělství, rok 1922, číslo 28, editor Dr. Eduard Reich, černobílé fotografie a kresby v textu, nahoře červené razítko: dar ministerstva
zemědělství pro knihovnu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=96str; výška=24,4cm; šířka=17,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 634

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Laxa Otakar, Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Prof. Dr. Otakar Laxe: Vybrané kapitoly z mlékařství pro zřízence technické chlévní kontroly, edice: Publikace ministerstva zemědělství, Rok
1922, číslo 24, nákresy a černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=121str; výška=24,4cm; šířka=17,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 633

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

164

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Stach Antonín, Ing. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Ing. Antonín Stach (zemědělský rada, ředitel a inspektor zemských hospodářských škol na Moravě): Chov hospodářského zvířectva, edice:
Učebnice pro lidové školy hospodářské, číslo 6, černobílé fotografie a kresby v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=167str; výška=22,7cm; šířka=15,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 636

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1939 Nabytí

Autor: Čvančara František, Ing. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

Ing. František Čvančara (státní inspektor zemědělských škol, vrchní zemědělský rada): Základní problémy organisace a správy
zemědělského podniku, vazba měkká, brožovaná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=131str; výška=25,1cm; šířka=17,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 635

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

165

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Prokš Josef, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Ing. Josef Prokš: Kapitoly o francouzském mlékařství (zkušenosti ze studijní cesty), edice: Časové spisky ministerstva zemědělství,
editor Dr. Eduard Reich, Ročník 1923, číslo 24, vazba pevná, šitá, černobílé fotografie v textu, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=84str; výška=19,5cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 638

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Harapat Josef (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Josef Harapat (bývalý docent Svobodného učení selského v Praze): Zemědělské písemnosti s jednoduchým účetnictvím v souvislých
příkladech, edice: Učebnice pro lidové školy hospodářské, číslo 5, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=335str; výška=22,8cm; šířka=15,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 637

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

166

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Beran Jaroslav, Ing. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Ing. Jaroslav Beran: Malé motorové pluhy v našich poměrech. Se 14 průvodními obrázky a diagramy, vydáno v edici: Časové spisky
ministerstva zemědělství, ročník 1923, číslo 23, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=74str; výška=19cm; šířka=12,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 640

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Hradilová M. (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

M. Hradilová (ředitelka zem. hospodyňské školy v Kroměříži). Konservování potravin, edice: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník
1923, číslo 27, editor Dr. Eduard Reich, razítko: dar ministerstva zemědělství, nákresy v textu, vazba měkká, listy spojeny kovovými
svorkami, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=78str; výška=29cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 639

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

167

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Drahný Václav (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Václav Drahný, župní zemědělský inspektor v Užhorodě: Župa užhorodska. Její přírodní a zemědělské poměry, edice: Časové spisky
ministerstva zemědělství, ročník 1923, číslo 25, editor: Dr. Eduard Reich, mapy, nákresy a černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=158str; výška=19,4cm; šířka=13,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 642

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Adamec Jan (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Jan Adamec (inspektor, ředitel zem. střední hospodářské školy v Přerově): Stav pěstování konopí u nás druhdy a nyní. S čtrnácti
vyobrazeními, edice: Časové spisky ministerstva zemědělství, Ročník 1923, číslo 5, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=46str; výška=19,5cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 641

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

168

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Janota Rudolf, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Dr. Ing. Rudolf Janota (stav. rada, pedolog technické kanceláře zemědělské rady pro Čech): O řepných půdách v Čechcách, edice: Časové
spisky ministerstva zemědělství, ročník 1923, číslo 26, editor: Dr. Eduard Reich, červené razítko: Dar ministerstva zemědělství pro
knihovnu, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=79str; výška=19,7cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 644

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Moravec Ferdinand, Ing. (autor); Ryšavý Josef, Ing. (autor) Způsob nabytí:

Ing. Ferdinand Moravec, Ing. Josef Ryšavý (profesoři st. průmyslové školy v Praze): Technické rozbory. Chemické rozbory strojených hnojiv,
vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1923, číslo 28, červené razítko: dar ministerstva zemědělství pro knihovnu,
text doplněn nákresy, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=105str; výška=19,1cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 643

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

169

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Prokeš Antonín, Ing. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Ing. Antonín Prokeš (tajemník ministerstva zemědělství): Krátký přehled československého zemědělství, vydáno v edici: Publikace
ministerstva zemědělství, ročník 1923, číslo 36, editor Dr. Eduard Reich, červené razítko: dar ministerstva zemědělství pro knihovnu, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=117str; výška=24,8cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 646

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Krejčí Dobroslav, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

Dr. Dobroslav Krejčí (profesor na Masarykově univerzitě): Základy statistiky zvláště pro zemědělce a družstevníky, rudhé "rozmnožené
vydání", vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník I., číslo 4, editor Dr. Eduard Reich, červené razítko: dar ministerstva
zemědělství pro knihovnu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=224str; výška=24,8cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 645

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

170

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Kobza Zdeněk, prof. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Zdeněk Kobza (profesor vyšší hospodářské školy v Chrudimi): Zemědělská chemie pro lidové školy hospodářské, edice: Učebnice pro
lidové školy hospodářské, číslo 9,  příloha: Spotřeba živin zemědělskými plodinami při průměrné sklizni po hektaru - 5 tabulek, vazba
měkká, vázaná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=73str; výška=22,9cm; šířka=15,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 648

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Duchoň František, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

Dr. Ing. Agr. František Duchoň (asistent biochemického ústavu Státních výzkumných ústavů pro výrobu rostlinnou v Praze): Aereboeův
revoluční systém hnojařský. (Studie o výživě a hnojení kulturních rostlin v příležitostných kapitolách), edice: Publikace ministerstva
zemědělství, rok 1923, číslo 34, editor: Dr. Eduard Reich, červené razítko: Dar ministerstva zemědělství pro knihovnu, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=162str; výška=24,8cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 647

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

171

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Hůlka Antonín, JUDr. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

JUDr. Antonín Hůlka (tajemník ústřední jednoty hospodářských družstev v Praze): Úvod do družstevnictví. K šíření družstevní myšlenky v
zemědělství, edice. Učebnice pro lidové školy hospodářské, číslo 7, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=180str; výška=22,3cm; šířka=15,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 650

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Jeřábek Antonín (autor) Způsob nabytí:

Antonín Jeřábek (odborný učitel, bývalý učitel lidové školy hospodářské): Počty měřické tvaroznalství a jednoduché účetnictví pro lidové
školy hospodářské, třetí, přepracované a rozšířené vydání, edice: Učebnice pro lidové školy hospodářské, číslo I, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=254str; výška=22,1cm; šířka=15,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 649

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

172

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Lechner A. (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

A. Lechner (zvěrolékař, štábní kapitán, velitel vojenské podkovářské školy v Praze): Zdravé kopyto základ koně. Praktický význam
podkovářství pro zvěrolékaře, kování kopyt nemocných, péče o kopyto hříběte a koně dospělého, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva
zemědělství, Ročník 1923, číslo 31, editor Dr. Eduard Reich, nákresy a černobílé fotografie v textu, červené razítko: Dar ministerstva
zemědělství pro knihovnu, vazba šitá, pevná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=88str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 652

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1938 Nabytí

Autor: Zima František, Dr. (autor); Zázvorka Václav, Dr. (autor) Způsob nabytí:

řed. Ing. Dr. František Zima a prof. Ing. Dr. Václav Zázvorka: Chmelařství, edice: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1938, číslo 103,
editor Dr. Eduard Reich, vazba měkká, šitá, v textu četné černobílé fotografie, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=132str; výška=25cm; šířka=17,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 651

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

173

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Záhřeb Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Steinhausz Miroslav (autor) Způsob nabytí:

Miroslav Steinhausz: Nonius. Postanak i gojidbena izgradnja pasmine, današnje stanje gojidbe, v textu černobílé fotografie a rodokmeny,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=109str; výška=22,7cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 654

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Záhřeb Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Steinhausz Miroslav (autor) Způsob nabytí:

Miroslav Steinhausz: Nonius. Postanak i gojidbena izgradnja pasmine, današnje stanje gojidbe, v textu černobílé fotografie a rodokmeny,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=109str; výška=22,7cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 653

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

174

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Kavina Karel, Dr. (autor); Reich Eduard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Dr. Karel Kavina - Botanika zemědělská. Zemědělské mládeži akademické, učitelstvu, technikům, hospodářům, lesníkům, zahradníkům i
každému, kdož se o život rostlin a říši rostlinnou zajímají. Díl II. Botanika šperiální. Část první: Rostliny výtrusné a nahosemenné. Autor -
řádný profesor botaniky na zemědělské fakultě českého vysokého učení technického v Praze. Vydáno v edici: Publikace ministerstva
zemědělství, Rok 1923, číslo 38, editor Dr. Eduard Reich, text doprovázen ilustracemi, červené razítko: Dar ministerstva zemědělství pro
knihovnu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu knihovnu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=360str; výška=24,8cm; šířka=18cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 656

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Racek Jan, Ing. (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Ing. Jan Racek: Rentabilita podniků melioračních a s tím související nutnost soustavné statistiky o výsledcích meliorace, vydáno v edici:
Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1923, číslo 32, červené razítko: Dar ministerstva zemědělství pro knihovnu, vazba pevná,
šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=59str; výška=19,5cm; šířka=12,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 655

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

175

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Domin Karel, prof. (autor); Reich Eduard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Prof. Dr. Karel Domin: Problémy a metody rostlinné sociologie a jejich použití pro výzkum lučních a pastvinných porostů republiky
československé, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1923, číslo 39, editor Dr. Eduard Reich, červené razítko: Dar
ministerstva zemědělství pro knihovnu, text doplněn tabulkami, černobílými fotografiemi a přílohami, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=375str; výška=24,5cm; šířka=18cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 658

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Chmelař František, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

Dr. František Chmelař (přednosta semenářské sekce Moravského zemského výzkumného ústavu zemědělského, docent vysoké školy
zemědělské v Brně): Zkoušení semen. Studie o methodách a normách pro zkoušení semen a o zákonité úpravě obchodu semeny v cizině i u
nás. vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, rok 1923, číslo 33, editor Dr. Eduard Reich, černobílé fotografie v textu, vazba šitá,
pevná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=312str; výška=24,6cm; šířka=18cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 657

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

176

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Laxa Otakar, Dr. (autor); Reich Eduard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Prof. Dr. Otakar Laxa: Med československý. Vlastnosti a složení u porovnání s medem jiných zemí, vydáno v edici: Publikace ministerstva
zemědělství, rok 1923, číslo 37, editor: Dr. Eduard Reich, červené razítko: Dar ministerstva zemědělství pro knihovnu, text doplněn o četné
tabulky, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=115str; výška=24,4cm; šířka=18cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 660

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Horák Ján, Dr. (autor); Reich Eduard, Dr. (editor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Dr. Ing. Ján Horák (ministerský radca): Rozvoj zemedelskotechnickej činnosti na Slovensku, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva
zemědělstva, ročník 1923, číslo 29, editor: Dr. Eduard Reich, červené razítko: dar ministerstva zemědělství pro knihovnu, text doplněn o
mapky, tabulky a černobílé fotografie, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=83str; výška=19,8cm; šířka=12,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 659

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

177

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Chmelař František, Dr. (autor); Nádvorník Josef, Ing. (autor); Způsob nabytí:

Dr. František Chmelař (přednosta), Ing. Josef Nádvorník (adjunkt seminářské sekce moravského zemského výzkumného ústavu
zemědělského v Brně: Pěstování travních semen, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, Ročník 1923, číslo 31, editor Dr.
Eduard Reich, v textu černobílé fotografie, kresby a tabulky, červené razítko: Dar ministerstva zemědělství pro knihovnu, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=86str; výška=24,4cm; šířka=17,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 662

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Laxa Otakar, Dr. (autor); Velich Alois, prof. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Prof. Dr. Otakar Laxa: Zužitkování mlékařských odpadků. Přehledné pojednání o způsobech zužitkovacích, jich patentech, se zvláštním
zřetelem k technickému kasinu a cukru mléčnému, 34 vyobrazení, vydáno v edici: Zemědělská knihovna, Svazek V., editor prof dr. Alois
Velich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=172str; výška=19,8cm; šířka=14,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 661

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

178

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Kračmar Josef (autor); Československý vědecký ústav
vojenský

Způsob nabytí:

major-vet. Josef Kračmar (učitel hipologie na vojenské akademii v Hranicích): Hipologie (nauka o koni), text doplněn četnými černobílým
fotografiemi, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=154str; výška=21,8cm; šířka=15cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 664

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1938 Nabytí

Autor: Škoda Václav, Ing. (autor); Reich Eduard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Úspěch plánování v zemědělství. Činnost Říšského poradního sboru zemědělského v letech 1934-37, s předmluvou JUDr. Josefa Zadiny
(ministra zemědělství) sestavil Ing. Dr. Václav Škoda, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, Ročník 1938, svazek 90,
editor Dr. E. Reich, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=127str; výška=19,6cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 663

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

179

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Ministerstvo národní obrany (nakladatel) Způsob nabytí:

Dodatky k zatímnímu cvičebnímu řádu pro jezdectvo, vydáno v edici: Služební předpisy čs. branné moci, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=74str; výška=20cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 666

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Ministerstvo národní obrany (nakladatel) Způsob nabytí:

Zatimní cvičební řád pro jezdectvo. Díl první. Technická průprava jezdectva, vydáno v edici: Služební předpisy čs. branné moci, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=213str; výška=20cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 665

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

180

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Dvořák Jaroslav, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

Dr. Ing. Jaroslav Dvořák (ministerský tajemník): Mlékařství v republice československé (Z oddělení produkce živočišné (IIIb.) ministerstva
zemědělství, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, Ročník 1923, číslo 35, editor Dr. Eduard Reich, text doplněn nákresy,
tabulkami, mapkami a černobílými fotografiemi, červené razítko: Dar ministerstva zemědělství pro knihovnu, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=131str; výška=24,8cm; šířka=17,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 668

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Konšel Josef, Ing. (autor) Způsob nabytí:

Nauka o lesních stanovištích dle přednášek, jež konal 1922-1923 Ing. Josef Konšel na vysoké škole zemědělské v Brně, vydáno za podpory
ministerstva školství a národní osvěty v Praze, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=117str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 667

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

181

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Jeřábek Antonín (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Antonín Jeřábek (odborný učitel lidové školy hospodářské): Počty, měřické tvaroznalství a jednoduché účetnictví pro lidové školy
hospodářské, třetí, přepracované a rozšířené vydání, vydáno v edici: Učebnice pro lidové školy hospodářské, číslo 1, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=254str; výška=22,9cm; šířka=15,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 670

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Ministerstvo národní obrany (nakladatel) Způsob nabytí:

Cvičební řád vozatajstva. Jízda vozmo. (Zatímní předpis.), vydáno v edici: Služební předpisy čs. branné moci, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=60str; výška=19,8cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 669

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

182

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Matoušek Alois, Dr. (autor); Stoklasa Julius, Ph. Dr. (autor); Způsob nabytí:

Dr. Ing. Alois Matoušek (docent vysoké školy zemědělského a lesního inženýrství v Praze) a Ph.Dr. Julius Stoklasa (diplom. Ing. agr.
profesor vysoké školy zemědělského a lesního inženýrství a ředitel Státních výzkumných ústavů pro výrobu rostlinnou v Praze): Výživa řepy
cukrové, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 9, editor: Dr. Eduard Reich, v textu nákresy a černobílé
fotografie, červené razítko: Dar ministerstva zemědělství pro knihovnu, vazba šitá, pevná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=238str; výška=25cm; šířka=18,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 672

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Hůlka Antonín, JUDr. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

JUDr. Antonín Hůlka (tajemník Ústřední jednoty hospodářských družstev v Praze): Úvod do družstevnictví k šíření družstevní myšlenky v
zemědělství, druhé, částečně pozměněné vydání, vydáno v edici: Učebnice pro lidové školy hospodářské, číslo 7, červené razítko: Dar
ministerstva zemědělství pro knihovnu, text doplněn černobílými fotografiemi, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=190str; výška=22,9cm; šířka=15,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 671

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

183

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Linhart Tomáš (autor); Dvořák Jaroslav, Dr. (úvod);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Tomáš Linhart (sýrařský konsulent č. o. zemědělské rady v Brně), s úvodem Dr. Ing. Jaroslava Dvořáka: Výroba sýrů v českých
družstevních mlékárnách na Moravě. Příspěvek k moravskému syrařství, edice: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo
42, editor: Dr. Eduard Reich, text doplněn černobílými fotografiemi, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=126str; výška=19,4cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 674

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: poškozená - uvolněná vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Theulegoet Hynderick de, rytíř (autor); Špaček Josef
(překladatel)

Způsob nabytí:

Rytíř Hynderick de Theulegoet: Kniha o těžkém koni belgickém, překlad: Josef Špaček, ilustrováno - 14 kopií kreseb A. Claryse, nákladem
Zemské jednoty spolků pro chov koně chladnokrevného v Čechách, dedikace: Věnováno památce Bedřicha Wágnera, zakladatele a prvního
předsedy Ústřední zemské jednoty pro zvelebení chovu koní v Čechách, vazba měkká, lepená - povolená, poškozená, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=112str; výška=20,4cm; šířka=26,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 673

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

184

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Topol V., Ing. (autor); Reich Eduard, Dr. (editor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Ing. V. Topol: Výsledek pokusu konaného se závlahou postřikem, vydáno v edici. Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo
40, editor Dr. Eduard Reich, text doplněn tabulkami a černobílými fotografiemi, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=34str; výška=19,4cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 676

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Spirhanzl Jaroslav, Ing. (autor); Reich Eduard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Ing. agr. Jaroslav Spirhanzl (inspektor ve Státním výzkum. ústavě agropedologickém v Praze): O rašelinách, vydáno v edici Časové spisky
ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 38, editor: Dr. Eduard Reich, text doplněn nákresy a černobílými fotografiemi, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=116str; výška=19,4cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 675

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

185

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Prof. Dr. Otakar Laxa: Sýrařství. Popis výroby a úpravy sýra jako potraviny. Druhé, opravené, doplněné a částečně přepracované vydání,
vydáno v edici: Zemědělská knihovna, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=539str; výška=19,8cm; šířka=15,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 678

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Reich Edvard (editor) Způsob nabytí:

Dr. Ing. Edvard Reich (k tisku upravil): Reforma zemědělského školství a vyučování v RČS. Sborník přednášek ze státní konference učitelů
škol zemědělských s vyučovacím jazykem československým, konané v Plzni 1921, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství,
ročník 1924, číslo 40, editor Dr. E. Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=362str; výška=24,4cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 677

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

186

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Červinka Jaroslav, generál (autor) Způsob nabytí:

Chov odborných vojenských koní podle Oettingena a z jiných pramenů sestavil generál Jaroslav Červinka. S několika obrázky., dedikace:
Přátelům ušlechtilého jezdeckého koně věnuje Gen. J. Červinka, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=143str; výška=18,8cm; šířka=13,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 680

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Laxa Otakar, Dr. (autor); Velich Alois, prof. (editor) Způsob nabytí:

Prof. Dr. Otakar Laxa: Máslařství. Popis výroby smetany a másla se zvláštním zřetelem ke konsumní a mražené smetaně a s dodatkem o
náhražkách másla. Druhé, opravené a doplněné vydání, vydáno v edici Zemědělská knihovna, Nákladem Českomoravských podniků
tiskařských a vydavatelských, editor prof. Dr. Alois Velich, v textu nákresy a černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=464str; výška=19,8cm; šířka=15,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 679

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

187

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Matyáš Karel, Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Dr. Ing. Karel Matyáš (lesní správce a přednosta stavebního oddělení lesního ředitelství v Baňské Bystřici): Udržování a opravy lesních cest
se zvláštním zřetelem k horským lesům (Příručka pro výkonné lesníky), vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník
1924, číslo 46, editor Dr. Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=82str; výška=19,4cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 682

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý - mírně povolená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Chmelař František, Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Dr. Ing. František Chmelař (přednosta Semenářské sekce Moravského zemského výzkumu zemědělského, docent vysoké školy zemědělské
v Brně): Zkoušení obilních odrůd. Příspěvky k vědeckým základům metodiky přesných polních pokusů, 38 vyobrazení, vydáno v edici:
Publikace ministerstva zemědělství, ročník II, číslo 54, editor Dr. Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=183str; výška=24,7cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 681

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

188

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Macalík Basil, Ing. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Ing. Basil Macalík (ředitel vyšší hospodářské školy v Přerově): Sttudium vlny a kožešin ovcí slovenských na podkladě morfologicko-
mikroskopického studia, vyšlo v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 45, editor Dr. Edvard Reich, text doplněn
černobílými fotografiemi, resumé ve francouzštině, němčině a angličtině, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=134str; výška=24,8cm; šířka=17,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 684

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Pettera Alfred, Ing. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Dipl. agr., ing. Alfred Pettera: Ternování mladého dobytka. (Nový způsob odchovu mladého dobytka na podkladě biologickém)., vydáno v
edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 43, editor Dr. Edvard Reich, v textu černobílé fotografie, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=78str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 683

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

189

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Černý Jaroslav, Ing. Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

Ing. Dr. Jaroslav Černý (profesor českého vysokého učení technického, vrchní stavební rada a přednosta oddělení v ministerstvu
zemědělství): Zákonná úprava hospodářských zájmů při zavlažování pozemků a využití vodní energie (K reformě zákona o vodním právu),
vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 35, editor: Dr. Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=130str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 686

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Reich Edvard, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel);

Způsob nabytí:

Prof. Dr. Ing. Edvard Reich: Švýcarské zemědělství. Jeho účast na šíření hospodářského pokroku a pěstění styků mezinárodních. (Soubor
několika úvah), vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 50, editor: Dr. Edvard Reich, resumé ve
francouzštině a němčině, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=197str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 685

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

190

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Janota Rudolf, Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Dr. Ing. Rudolf Janota (stavební rada - pedolog technické kanceláře zemědělské rady pro Čechy. Nové poznatky v meliorování půdy.
Předneseno na členské schůzi Klubu inženýrů repugllikánské strany zemědělského a malorolnického lidu v praze dne 13. prosince 1923. S
10 obrázky, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 39, editor: Dr. Edvard Reich, vazba šitá, pevná,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=49str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 688

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Černý Jaroslav, Ing. Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Ing. Josef Černý (profesor vysoké školy zemědělské v Brně): Umělé zadešťování, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství,
ročník 1924, číslo 36, editor: Dr. Edvard Reich, text doplněn nákresy a černobílým fotografiemi, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=55str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 687

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

191

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Bezděk Martin, prof. (editor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Didaktické stati z odboru zemědělského vyučování. Sborník přednášek z pedagogicko-didaktických kursů pro zemědělské učivo,
pořádaných v Praze v září 1923 a v Chrudimi v březnu 1924. K tisku upravil prof. Martin Bezděk, vydáno v edici: Publikace ministerstva
zemědělství, ročník 1924, číslo 43, editor Dr. Edvard Reich, na titulní straně černobílá fotografie první státní inspektorky hospodyňských škol
Marie Trachtové (in memoriam - nekrolog na konci publikace), vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=182str; výška=25,3cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 690

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Vilikovský Václav, Dr. Ing. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Dr. Ing. Václav Vilikovský (profesor vysoké školy zemědělského a lesního inženýrství v Praze): Zemědělská technologie ve výpočtech,
vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 46, editor Dr. Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=542str; výška=24,4cm; šířka=18,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 689

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

192

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Smolák Jaroslav, Docent PhDr. (autor); Reich Edvard, Dr.
(editor);

Způsob nabytí:

Docent Ph.Dr. Jaroslav Smolák (ředitel  st. vyšší školy ovocnicko-vinařské a zahradnické na Mělnice): Trávy a jejich hospodářský význam. S
39 obrazy. Vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 52, editor: Dr. Edvard Reich, v textu kresby a
černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=64str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 692

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Kavina Karel, Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Dr. Karel Kavina (řádný profesor botaniky na zemědělské fakultě českého vysokého učení technického v Praze): Botanika zemědělská.
Zemědělské mládeži akademické, učitelstvu, technikům, hospodářům, lesníkům, zahradníkům i každému, kdož se o život rostlin a říši
rostlinnou zajímají. Díl II. Botanika speciální. Část druhá: Rostlinny prvoobalné (bezkorunné a prostoplátečné), vydáno v edici: Publikace
Ministerstva zemědělství, rok 1924, číslo 53, editor: Dr. Edvard Reich, v textu četné kresby a barevné litografie, vazba pevná, šitá, lokace
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=801str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 691

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

193

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
iinventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Bouza Jan (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Jan Bouza (vládní rada, zemský veterinární referent v Praze): Animální odpadní vody a jich zneškodnění. 26 vyobrazení, 4 mapky, 6 tabulek
a 1 sloupcový diagram, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 52, editor: Dr. Edvard Reich, vazba pevná,
šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=49str; výška=24,6cm; šířka=17,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 694

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Hemský O., Ing. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Ing. O. Hemský (vrchní stavební rada Rady zemědělské v Praze): O melioracích a soustavné úpravě vodstva s hledisek zemědělské
prvovýroby, vyšlo v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 45, editor dr. Edvard Reich, černobílé fotografie v
textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=76str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 693

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

194

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Beran Jaroslav, Ing. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Ing. Jaroslav Beran: Řešení a detailní konstrukce malého motorového pluhu (Se 3 původními obrázky v textu a s 12 původními tabulkami v
příloze, obsahujícími detailní provedení stroje), vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 37, editor Dr.
Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=78str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 696

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Haišman Ludvík, Ing. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Ing. Ludvík Haišman: Pěstování tabáku, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 41, editor: Dr. Edvard
Reich, černobílé fotografie v textu, , vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=89str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 695

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

195

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Seifert Jiří, Dr. Phil. (autor); Babor Josef, Dr. med. vet. Způsob nabytí:

Dr. Phil. Jiří Seifert (ředitel jatek a učitel na zemědělské škole v Pirně nad Labem), z německého přeložil a pro československé zemědělské
školy zpracoval Dr. med. vet. Josef Babor (ministerský tajemník v ministerstvu zemědělství): Waltherovo zemědělské zvěrolékařství pro
zemědělské školy a vlastní studium rolníků. S 277 vyobrazeními a tabulkami, šestnácté zdokonalené a rozmnožené vydání, vazba pevná,
šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=304str; výška=23,7cm; šířka=16,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 698

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Šulc Karel, MVDr. (autor) Způsob nabytí:

MVDr. Karel Šulc (inspektor zemědělské rady): Aklimatisace a akomodace chladnokrevného koně v Čechách, vydáno v edici: Publikace
ústředního sboru rady zemědělské pro Čechy, Nákladem ústředního sboru zemědělské rady v Praze, obrazová příloha - černobílé fotografie
- na konci textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=42str; výška=22,8cm; šířka=15,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 697

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

196

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Černovský Jan, Dr. (autor); Rolnická tiskárna v Brně (tisk) Způsob nabytí:

Dr. Jan Černovský (člen stát. diagnost. a serotherapeut. vet. ústavu v Ivanovicích n . H.): Infekční nemoci hříbat (Zvláštní otisk Zvěrolék.
Obzoru, vydáno nákladem státního diagnost. a serotherapeut. veter. ústavu v Ivanovicích n. H., tiskem Rolnické tiskárny v Brně, , vazba
pevná, šitá, lokace Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=36str; výška=19,8cm; šířka=13cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 700

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Československý rejstřík narozených klusáckých hříbat. Ročník 1919-1923, vydáno nákladem Československé ústřední komise pro chov a
dostihy klusáků v Praze, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=84str; výška=19,8cm; šířka=13cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 699

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

197

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Mašek Ferdinand (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Ferdinand Mašek (vrchní účetní rada v ministerstvu zemědělství): O finanční správě a účtování na státních zemědělských školách, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=306str; výška=25,2cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 702

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1934 Nabytí

Autor: Dostihový sekretariát Československého jockey clubu
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Plemenná kniha pro Československou republiku (Czechoslovakian Stud-Book). Plnokrevné koňstvo (Thourough-Bred), vydal (published by)
Dostihový sekretariát Československého jockey clubu. Svazek II. (Volume II), nákladem vlastním, dvojjazyčně: čeština / angličtina, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=126str; výška=21,7cm; šířka=15,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 701

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

198

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Mácha Václav, Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Dr. Ing. Václav Mácha (min. tajemník min. zemědělství v Praze): Pastevnictví na Slovensku, vydáno v edici: Publikace ministerstva
zemědělství, ročník 1925, číslo 47, editor Dr. Edvard Reich, černobílé fotografie v textu, resumé v němčině, francouzštině a angličtině, na
konci dvě složené mapy, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=416str; výška=25cm; šířka=18,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 704

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Štejn Vladimír, Dr. Ing. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Dr. Ing. Vladimír Štein (profesor českého vysokého učení technického v Praze): Italské zemědělské stolice. Příspěvek k seznání italské
konsulentní služby zemědělské na základě své studijní cesty, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1925, číslo 54,
editor Dr. Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=112str; výška=19,4cm; šířka=18,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 703

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

199

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Laxa Otakar, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Prof. Dr. Otakar Laxa: Cemie mléka a mléčných výrobků. Metodika. (Zkoušení chemické a fysikálné). vydáno v edici: Publikace ministerstva
zemědělství, ročník 1925, číslo 56, editor Dr. Edvard Reich, v textu nákresy, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=276str; výška=21cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 706

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Černý Jaroslav, Ing. Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

Prof. Ing. Dr. Jaroslav Černý: Vodní knihy (K reformě vodního zákonodárství), vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství,
ročník 1925, číslo 56, editor: Dr. Ing. Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=121str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 705

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

200

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý - mírně poškozené častým užíváním Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Babor Josef, Dr. med. vet. (autor); Šulc Karel, MVDr. (autor); Způsob nabytí:

Med. vet. Dr. Josef Babor (ministerský tajemník v ministerstvu zemědělství), Med. vet. Dr. Karel Šulc (inspektor chovu koní české
zemědělské rady): Rolnický chov koní a prostředky k jeho provozu a zvelebení v Českosl. republice. Se 127 vyobrazeními, 5 tabulkami a 1
mapou, četné černobílé fotografie, vydáno nákladem autorů, kniha byla zjevně často používaná, pasáže a věty podtrhané červenou tužkou,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláří PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=336str; výška=23,5cm; šířka=16,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 708

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Trachtová Marie (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Marie Trachtová: Vyučovatelství pro hospodyňské školy, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1925, číslo 55,
editor Dr. Edvard Reich, na patitulu černobílá fotografie Marie Trachtové (první státní inspektorky hospodyňských škol) s autogramem, in
memoriam, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=74str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 707

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

201

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Veselý Josef, Dr. vet. med. (autor); Neubert A. (knihkupec) Způsob nabytí:

Zvěrolékař Dr. vet. med. Josef Veselý (inspektor chovu koní při Zemědělské radě): Náš teplokrevník. Dějiny chovu koně na Slovensku, jeho
krevní linie a rozšíření v župách. Porovnání výkonnosti a ranosti ras našich koní. Velmi důležitý spis pro všechny milovníky koní, pro
studující a všechny, kdo se zajímají o chov hospodářských i ušlechtilých koní, v textu černobílé fotografie a rodokmeny, na konci složené
další rodokmeny, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=257str; výška=23,8cm; šířka=16,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 710

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Babor Josef, Dr. med. vet. (autor); Šulc Karel, MVDr. (autor); Způsob nabytí:

Med. vet. Dr. Josef Babor (ministerský tajemník v ministerstvu zemědělství), Med. vet. Dr. Karel Šulc (inspektor chovu koní české
zemědělské rady): Rolnický chov koní a prostředky k jeho provozu a zvelebení v Českosl. republice. Se 127 vyobrazeními, 5 tabulkami a 1
mapou, četné černobílé fotografie, vydáno nákladem autorů, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláří PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=336str; výška=23,5cm; šířka=16,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 709

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

202

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Haslian Alois, Prof. Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Prof. Dr. Alois Hanslian (vysoká škola zvěrolékařská v Brně): Dějiny vývoje užitkových domácích zvířat, vydáno v edici: Publikace
ministerstva zemědělství, ročník 1925, číslo 61, editor: Dr. Edvard Reich, četné kresby a černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=236str; výška=24,4cm; šířka=17,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 712

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1937 Nabytí

Autor: Koubek Karel, Ing. Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Ing. Dr. Karel Koubek (vrchní komisař státních ústavů pro chov koní): Chov koní na Podkarpatské Rusi v letech 1910-1934, vydáno v edici:
Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1937, číslo 99, editor: Dr. Edvard Reich, vazba šitá, měkká, černobílé fotografie v textu, na konci
příloha s rodokmeny, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=162str; výška=25,4cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 711

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

203

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Kučera Cyrill, Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. (autor); Rebec Způsob nabytí:

Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. Cyrill Kučera: Výživa domácích zvířat. Nauka o výživě domácích zvířat a krmivech, jejich získání, složení,
hodnotě a vlastnostech, o přípravě krmiv a krmení zvířat v praktických poměrech. Se zřetelem ke škodlivým vlastnostem krmiv, k hygieně
krmení domácích zvířat. Díl II. Část speciální. Oddíl 1 - Vztah chovu dobytka k výrobě rostlinné a zemědělskoprůmyslové. Krmiva a
konservace krmiv. Výroba a zužitkování polních plodin jako krmiv, nebo průmyslových surovin a významn krmných odpadků průmysl.
výroby. Zelená píce, nouzová krmiva, slámy a odpadky, černobílé fotografie a nákresy v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v
kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=342str; výška=23,5cm; šířka=16cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 714

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Kučera Cyrill, Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. (autor); Bělsky a
Ježek

Způsob nabytí:

Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. Cyrill Kučera: Výživa domácích zvířat. Nauka o výživě domácích zvířat a krmivech, jejich získání, složení,
hodnotě a vlastnostech, o přípravě krmiv a krmení zvířat v praktických poměrech. Se zřetelem ke škodlivým vlastnostem krmiv a k hygieně
krmení domácích zvířat. Díl I. Část všeobecná. S četnými vyobrazeními a tabulkami. Vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=213str; výška=23,4cm; šířka=16cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 713

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

204

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Žák Karel, MVDr. (autor); Barvič a Novotný (nakladatel) Způsob nabytí:

Kapitán vet. MVDr. Karel Žák (veterinář v čs. armádě). Určení stáří koně dle zubů. Druhé, zcela přepracované vydání, text doplněn o
barevné nákresy, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=67str; výška=19,5cm; šířka=12,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 716

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Dostihový sekretariát Československého jockey clubu
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Plemenná kniha pro československou republiku (Czechoslovakian Stud-Book). Plnokrevné koňstvo (Thorough-Bred), vydal: Dostihový
sekretariát Československého jockey clubu. nákladem vlastním, Svazek I., česko-anglický text, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v
kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=157str; výška=21,6cm; šířka=15,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 715

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

205

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Černý Jaroslav, Ing. Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Prof. Ing. Dr. Jaroslav Černý: Jak mají býti instruovány žádosti za vodoprávní povolení. (Návrh vládního nařízení), vydáno v edici: Publikace
ministerstva zemědělství, ročník 1925, číslo 63, editor: Dr. Edvard Reich, mapová příloha, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři
PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=100str; výška=24,3cm; šířka=17cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 718

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Žák Karel, MVDr. (autor); Barvič a Novotný (nakladatel) Způsob nabytí:

Kapitán vet. MVDr. Karel Žák (veterinář v čs. armádě). Určení stáří koně dle zubů. Druhé, zcela přepracované vydání, text doplněn o
barevné nákresy, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=67str; výška=19,5cm; šířka=12,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 717

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

206

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Musil Čeněk, Ing. Arch. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Ing. Arch. Čeněk Musil (úř. aut. civ. ingenieur pro architekturu a stavby pozemní v Jičíně): Moderní zemědělské stavby se zřetelem na
horské oblasti, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1925, číslo 55, editor Dr. Edvard Reich, text s četnými nákresy a
černobílými fotografiemi, vazba měkká, šitá, mírně poškozená, lokace: Knihovna

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=108str; výška=25,6cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 720

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Adametz L., Dr. (autor); Ferulík Jar., Ing. (překladatel); Reich Způsob nabytí:

Dr. Leopold Adametz (profesor vysoké školy zemědělské ve Vídni a Krakově), z německého originálu přeložil Ing. Jar. Ferulík (profesor
státní vyšší hospodářské školy v Košicích): Chov domácích zvířat. Část všeobecná, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství,
ročník 1925, číslo 58, četné černobílé fotografie v textu, vazba šitá, pevná, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=452str; výška=24,5cm; šířka=17,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 719

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

207

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Kučera Cyrill, Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. (autor); Neubert A. Způsob nabytí:

Cyrill Kučera: Výživa domácích zvířat. Nauka o výživě domácích zvířat a krmivech, jejich získání a složení, hodnotě a vlastnostech, o
přípravě krmiv a krmení zvířat v praktických poměrech. Se zřetelem ke škodlivým vlastnostem krmiv, k hygieně krmení domácích zvířat. Díl
III, část specielní. Oddíl 2, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=23,5cm; šířka=16,3cm; stran=340str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 722

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Kučera Cyrill, Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. (autor); Neubert A. Způsob nabytí:

Cyrill Kučera: Výživa domácích zvířat. Nauka o výživě domácích zvířat a krmivech, jejich získání a složení, hodnotě a vlastnostech, o
přípravě krmiv a krmení zvířat v praktických poměrech. Se zřetelem ke škodlivým vlastostem krmiv, k hygieně krmení domácích zvířat. Díl
III, část specielní. Oddíl 2, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=340str; výška=23,5cm; šířka=16,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 721

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

208

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Kučera Cyrill, Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. (autor); Neubert A. Způsob nabytí:

Cyrill Kučera: Výživa domácích zvířat. Nauka o výživě domácích zvířat a krmivech, jejich získání a složení, hodnotě a vlastnostech, o
přípravě krmiv a krmení zvířat v praktických poměrech. Se zřetelem ke škodlivým vlastostem krmiv, k hygieně krmení domácích zvířat. Díl
IV, část specielní. Oddíl 3, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=23,5cm; šířka=16,3cm; stran=384str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 724

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Kučera Cyrill, Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. (autor); Neubert A. Způsob nabytí:

Cyrill Kučera: Výživa domácích zvířat. Nauka o výživě domácích zvířat a krmivech, jejich získání a složení, hodnotě a vlastnostech, o
přípravě krmiv a krmení zvířat v praktických poměrech. Se zřetelem ke škodlivým vlastnostem krmiv, k hygieně krmení domácích zvířat. Díl
IV, část specielní. Oddíl 2, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=23,5cm; šířka=16,3cm; stran=384str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 723

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

209

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Neubert A. (knihkupec); Rebec František (tisk); Kučera Cyrill, Způsob nabytí:

Cyril Kučera: Výživa domácích zvířat. Hygiena krmení a dietika. Krmení domácích zvířat ve vztahu k nemocem, vzniku a léčení chorob.
Nauka o hygienické výživě domácích zvířat, o vlastnostech krmiv, příčinách onemocnění domácích zvířat při nesprávném použití nebo
nesprávné přípravě krmiv, o jedovatosti krmiv škodlivě změněných a o jedovatosti různých součástí krmiv, jedovatých rostlin v lučním a
pastevním porostu, o dietetické úpravě krmení nemocných zvířat a rekonvalescentů. Díl V. Část specielní. Oddíl 4. Vazba pevná, šitá,
lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=23,5cm; šířka=16,3cm; stran=360str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 726

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Kučera Cyrill, Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. (autor); Neubert A. Způsob nabytí:

Cyrill Kučera: Výživa domácích zvířat. Nauka o hygienické výživě domácích zvířat, o vlastnostech krmiv, příčinách onemocnění domácích
zvířat při nesprávném použití nebo nesprávné přípravě krmiv, o jedovatosti krmiv škodlivě změněných a o jedovatosti různých součástí
krmiv, jedovatých rostlin v lučním a pastevním porostu, o dietetické úpravě krmení nemocných zvířat a rekonvalescentů. . Díl V, část
specielní. Oddíl 4, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=23,5cm; šířka=16,3cm; stran=360str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 725

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

210

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Neubert A. (knihkupec); Kašpárek Theodor, Prof. Dr. (autor); Způsob nabytí:

Prof. Dr. Theodor Kašpárek: Hygiena zvířat domácích. Příručka a učebnice zdravovědy zvířat domácích pro posluchače zemědělství,
zvěrolékařství, jakož i pro praktické zemědělce a chovatele zvířat, zvěrolékaře, lékaře, potravináře, lesníky aj. S četnými původními
vyobrazeními. Vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=23,5cm; šířka=16,3cm; stran=335str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 728

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Neubert A. (knihkupec); Kašpárek Theodor, Prof. Dr. (autor); Způsob nabytí:

Prof. Dr. Theodor Kašpárek: Hygiena zvířat domácích. Příručka a učebnice zdravovědy zvířat domácích pro posluchače zemědělství,
zvěrolékařství, jakož i pro praktické zemědělce a chovatele zvířat, zvěrolékaře, lékaře, potravináře, lesníky aj. S četnými původními
vyobrazeními. Vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna v kanceláři PR, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=23,5cm; šířka=16,3cm; stran=335str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 727

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

211

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Kožený M., Ing. (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Způsob nabytí:

Ing. M. Kožený: Stavba a udržování obecních cest, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1926, číslo 60, editor: Dr.
M. Kožený, vazba pevná, šitá, lokace: kancelář PR, zámek, Kladruby

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=26str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 730

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Novák Václav, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel);

Způsob nabytí:

Dr. Václav Novák - Úvahy o systémech bonitace půdy, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zeměděství, ročník 1926, číslo 57, editor:
Dr. Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: kancelář PR, zámek Kladruby

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=106str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 729

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

212

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Černý Jaroslav, Ing. Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Prof. Ing. Dr. Jaroslav Černý: Pokyny k vládním nařízením čís. 160 a 161 Sb. z. a. n. z r. 1925 o vodních knihách (k reformě vodního
zákonodárství), vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1926, číslo 64, editor Dr. Edvard Reich, vazba šitá, pevná,
lokace: Kancelář PR, zámek, Kladruby

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=41str; výška=19,1cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 732

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Marek Josef, Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Skrbek
Jar.

Způsob nabytí:

Josef Marek (národohospodářský redaktor "Venkova") - Země vzorného zemědělství. Poznámky, jež z cest po Dánsku, Holandsku, Švédsku
a Švýcarsku. S předmluvou Dr. Edvarda Reicha a 18 perokresbami akad. malíře Jar. Skrbka, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva
zemědělství, ročník 1926, číslo 61, vazba pevná, šitá, lokace: kancelář PR, zámek Kladruby

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=139str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 731

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

213

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Černý Jaroslav, Ing. Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Ing. Josef Černý (ř. profesor vysoké školy zemědělské v Brně): Hospodářské strojnictví, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství,
rok 1926, číslo 67, editor: Dr. Edvard Reich,  v textu četné nákresy a černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: kancelář PR, zámek,
Kladruby

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=668str; výška=25,2cm; šířka=18,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 735

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Laxa Otakar, Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Dr. Otakar Laxa (profesor na české vysoké škole technické v Praze): Mikroskopie krmiv, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství,
ročník 1926, číslo 65, editor Dr. Edvard Reich, v textu četné nákresy, vazba pevná, šitá, lokace: Kancelář PR, zámek, Kladruby

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=267str; výška=24,4cm; šířka=17,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 734

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

214

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Matula Antonín (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Antonín Matula: Osvěta venkova. Příspěvek k psychologii a pedagogice selského lidu, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva
zemědělství, ročník 1926, číslo 7, editor: Dr. Edvard Reich, druhé rozšířené vydání, černobílé fotografie v textu, vazba měkká, šitá, lokace:
Kancelář PR, zámek, Kladruby

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=160str; výška=19,8cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 737

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Mácha Václav, Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Dr. Ing. Václav Mácha (ministerský tajemník): Pastevnictví v Československé republice, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství,
ročník 1926, číslo 57, editor: Dr. Edvard Reich, černobílé fotografie v textu, resume ve francouzštině, němčině a angličtině, vazba pevná,
šitá, lokace: Kancelář PR, zámek, Kladruby

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=636str; výška=24,8cm; šířka=18,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 736

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

215

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Mokrý Theodor, Ing. (autor); Reich Edvard (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Ing. Theodor Mokrý: Vývoj bobříka pižmového  (ondatry) v druhém desetiletí po jeho osídlení v Čechách, vydáno v edici: Časové spisky
ministerstva zemědělství, ročník 1926, číslo 65, editor Dr. Edvard Reich, černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=63str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 739

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Vilikovský Václav, Dr. Ing. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Ing. Dr. Václav Vilikovský (profesor vysoké školy zemědělského a lesního inženýrství v Praze): Zemědělská technologie, Část I. Průmysl
okopanin,  vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1926, číslo 68, editor: Dr. Edvard Reich, nákresy a černobílé fotografie
v textu, na konci přiložené mapy, vazba pevná, šitá, lokace: Kancelář PR, zámek, Kladruby

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=631str; výška=24,7cm; šířka=18,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 738

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

216

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Harapat Josef (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Josef Harapat: Zemědělské písemnosti. Druhé vydání, edice: Učebnice pro lidové školy hospodářské, číslo 5, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=413str; výška=23cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 741

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Kočnar Karel, Dr. Ing. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Dr. Ing. Karel Kočnar (přednosta šlechtitelské sekce Moravského zemského výzkumného ústavu zemědělského v Brně): Nástin
zušlechťování zemědělských plodin, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1926, číslo 63, editor: Dr. Edvard
Reich, černobílé fotografie a nákresy v textu, na konci "list šlechtitelské knihy", vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=123str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 740

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

217

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Stach Antonín, Ing. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Ing. Antonín Stach (státní a zemský inspektor zemědělských škol): Chov hospodářského zvířectva, druhé přepracované vydání, vydáno v
edici: Učebnice pro lidové školy hospodářské, číslo 6, v textu řada nákresů a černobílých fotografií, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=187str; výška=23cm; šířka=16,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 743

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Novák Vilém, JUDr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

JUDr. Vilém Novák (profesor zemské vyšší hospodářské školy v Chrudimi): Občanská nauka pro lidové školy hospodářské, vydáno v edici:
Učebnice pro lidové školy hospodářské, číslo 4, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=144str; výška=23cm; šířka=16,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 742

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

218

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Stříteský Jan, prof. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel)

Způsob nabytí:

Dipl. agr. Ing. Jan Stříteský (bývalý ředitel vyšší hospodářské školy): Pěstování rostlin hospodářských, vydáno v edici: Učebnice pro lidové
školy hospodářské, číslo 8, v textu četné nákresy a černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=193str; výška=23cm; šířka=16,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 745

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Hůlka Antonín, JUDr. (autor); Ministerstvo zemědělství Způsob nabytí:

JUDr. Antonín Hůlka (tajemní Ústřední jednoty hospodářských družstev v Praze): Úvod do družstevnictví. K šíření družstevní myšlenky v
zemědělství, vydáno v edici: Učetbnice pro lidové školy hospodářské, číslo 7, text doplněn o černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=180str; výška=23cm; šířka=16,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 744

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

219

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Král František, prof. (autor); Rolnická tiskárna v Brně (tisk) Způsob nabytí:

Prof. Dr. František Král (přednosta interní kliniky čs. vysoké školy zvěrolékařské v Brně): Klinická propedeutika vnitřních, kožních a
nervových chorob domácích zvířat (se 304 vyobrazeními), vydáno nákladem vlastním, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=493str; výška=23,5cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 747

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Král František, prof. (autor); Rolnická tiskárna v Brně (tisk) Způsob nabytí:

Prof. Dr. František Král (přednosta interní kliniky čs. vysoké školy zvěrolékařské v Brně): Klinická propedeutika vnitřních, kožních a
nervových chorob domácích zvířat (se 304 vyobrazeními), vydáno nákladem vlastním, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=493str; výška=23,5cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 746

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

220

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Weger Václav (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Způsob nabytí:

Ing. Václav Weger (sekční šéf ministerstva zemědělství): Chov koní v Československu a příčiny zvětšení jeho stavu, v textu četné černobílé
fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=48str; výška=27,3cm; šířka=19,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 749

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Štencl František, MVDr. (autor); Zemský svaz spolků pro chov Způsob nabytí:

MVDr. František Štencl: Dnešní krise v chovu koní. Příčiny a prostředky, jak jí odpomoci. Se zvláštním zřetelem k chovu koní na Moravě. S
četnými tabulkami, 1 mapou a 12 obrázky, vydáno nákladem Zemského svazu spolků pro chov koní na Moravě, Brno. vazba měkká,
pravděpodobně šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=63str; výška=23,2cm; šířka=15,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 748

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

221

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Československý Jockey Club (nakladatel); Stýblo B. (tisk) Způsob nabytí:

Dostihový kalendář pro Československou republiku 1927, vydáno nákladem časopisu "Dostihový a jezdecký sport" Praha, vazba měkká,
kovové sponky, mírně poškozená, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=228str; výška=18,5cm; šířka=13,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 751

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Klika Jaromír, Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel);

Způsob nabytí:

Dr. Jaromír Klika (docent botaniky vysoké školy zemědělského a lesnického inženýrství při vysokém učení technickém v Praze):
Dendrologie. Jehličnaté, s 97 vyobrazeními, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1927, číslo 71, editor
 Dr. Edvard Reich, nákresy a černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=184str; výška=24,4cm; šířka=17,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 750

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

222

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Šimon Jaroslav, Ing. (autor); Reich Edvard (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Ing. Jaroslav Šimon: Popis a určování bramborových odrůd dle nových soustav, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství,
ročník 1927, číslo 69, editor: Dr. Edvard Reich, černobílé fotografie v textu, na konci přiložena mapka, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=158str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 753

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Havelka Václav (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Václav Havelka (statkář v Ronově nad Doubravou): Pěstování kmínu, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1927,
číslo 67, editor: Dr. Edvard Reich,  nákresy a černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=37str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 752

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

223

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Kučera Cyrill, Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. (autor); Šimek
Josef

Způsob nabytí:

MVDr. Cyrill Kučera: Chov skotu ve Švýcarsku. Dějiny vývoje a organisace chovu, hospodářské poměry, plemena skotu, kontrola užitkovosti
skotu. Plemena skotu ve Francii. Chov skotu ve Francii a koloniích, hosp. poměry, plemena skotu, jich rozdělení, vývoj a popis. Chovatelské
methody francouzské a vliv anglického chovatelství na ně. Výstavnictví skotu ve Francii, vydáno za podpory ministerstva školství a národní
osvěty a ministerstva zemědělství nákladem vlastním, četné černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=116str; stran=91str; výška=25,2cm; šířka=16,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 755

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Štencl František, MVDr. (autor); Zemský svaz spolků pro chov Způsob nabytí:

MVDr. František Štencl (inspektor chovu koní v Brně): Dnešní krise v chovu koní. Příčiny a prostředky, jak jí odpomoci. Se zvláštním
zřetelem k chovu koní na Moravě, černobílé fotografie v příloze, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=63str; výška=22,4cm; šířka=15,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 754

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

224

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Vilikovský Václav, Dr. Ing. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Ing. Dr. Václav Vilikovský (profesor vysoké školy zemědělského a lesního inženýrství v Praze): Zemědělská technologie. Část II. Průmysl
obilovin a rostlin obchodně-průmyslových, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1928, číslo 72, editor Dr. Edvard
Reich, nákresy a černobílé fotografie v textu, pět mapek v příloze, dedikace prof. Bohdanu Erbenovi, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=568str; výška=24,5cm; šířka=18,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 757

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený - zadní strana částečně utržená Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Československý Jockey Club (nakladatel); Stýblo B. (tisk) Způsob nabytí:

Dostihový kalendář pro Československou republiku 1928, vazba měkká, kovové sponky, zadní strana částečně utržená, nákladem vlastní
vydal Československý Jockey Club, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=287str; výška=18,7cm; šířka=14,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 756

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

225

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Laxa Otakar, Dr. (autor); Reich Edvard (editor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Prof. Dr. Otakar Laxa: Chemie mléka a mléčných výrobků. Část povšechná (I. Mléko), vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství,
rok 1928, číslo 75, editor Dr. Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=392str; výška=24,5cm; šířka=18,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 759

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Rambousek František, Dr. (autor); Reich Edvard, Dr. (editor); Způsob nabytí:

Dr. František Rambousek (přednosta oddělení řepní hygieny Výzkumného ústavu čsl. průmyslu cukrovarnického): Škůdcové a ochránci
řepní. I. Zoologická část řepařské fytopathologie. Soustavný popis škodlivých a užitečných živočichů, kteří se vyskytují na řepě, s návodem
na hubení nebo ochranu a s popisem jich chorob, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, rok 1928, číslo 74, editor: Dr. Edvard
Reich, kresby a černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=415str; výška=415cm; šířka=16,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 758

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

226

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Teplý František (autor); Reich Edvard (editor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Martina Škvoreckého, úředníka na Pacově, hospodářská korrespondence z dob války třicetileté (1630-1642). Z černínského archivu
hradeckého uveřejňuje František Teplý, archivář, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1928, číslo 78, editor: Dr.
Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=325str; výška=25,1cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 761

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Pokorný Václav (autor); Reich Edvard (editor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Václav Pokorný (profesor gymnasia v Plzni): Význam včelařství vůbec a pro zemědělství zvlášť, vydáno v edici: Publikace ministerstva
zemědělství, ročník 1928, číslo 77, editor: Dr. Edvard Reich, dedikace ministerskému radovi Antonínu Schönfeldovi, v textu černobílé
fotografie a nákresy, vazba šitá, pevná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=142str; výška=24,3cm; šířka=17,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 760

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

227

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1937 Nabytí

Autor: Kamenický Karel, Ing. Dr. (autor); Reich Edvard (editor); Způsob nabytí:

Ing. Dr. Karel kamenický (přednosta státního výzkumného ústavu ovocnicko-vinařského, Praha-Dejvice): Konservace ovoce a zeleniny
(Ovocnicko-zelinářská technologie). S dodatkem o silicích, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1937, číslo 98,
dedikace Jindřichu Fořtovi, nákresy a černobílé fotografie v textu, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=403str; výška=25cm; šířka=17,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 763

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Zemědělská jednota (nakladatel); Rolnická tiskárna v Praze
(tisk)

Způsob nabytí:

Zpráva o činnosti Zemědělské jednoty Československé republiky za rok 1928, vydáno nákladem Zemědělské jednoty Československé
republiky, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=149str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 762

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

228

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Franck Jan (autor); Pospíšil Evžen (překladatel); Stýblo B.
(tisk)

Způsob nabytí:

Jan Franck (inspektor, vedoucí spolu Pferdewohl, Drážďany): Jak napraviti zlé a pokažené koně, překlad Evžen Pospíšil (kapitán
remontnictva), v textu četné nákresy, příloha s černobílými fotografiemi, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=44str; výška=22,3cm; šířka=15cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 765

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Weger Václav (autor); Rolnická tiskárna v Praze (tisk) Způsob nabytí:

Ing. Václav Weger (sekční šéf ministerstva zemědělství): Význam výroby živočišné a zásobování obyvatelstva, zvláštní otisk z časopisu
České hospodářské zvířectvo,  vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=33str; výška=27cm; šířka=15cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 764

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

229

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Haslian Alois, Prof. Dr. (autor); Šimek Josef (tisk) Způsob nabytí:

Dr. A.Haslian (zvěrolékař, profesor vysoké školy zvěrolékařské, učitel teorie při obč. podkovářských kursech v Brně) : Podkování a
ošetřování kopyt a paznechtů domácích zvířat, třetí, nově zpracované vydání se 427 obrazy, kniha používaná - podtrhané věty a odstavce,
na konci několik stran reklam, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=323str; výška=23,4cm; šířka=16,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 767

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Franck Jan (autor); Pospíšil Evžen (překladatel); Stýblo B.
(tisk)

Způsob nabytí:

Jan Franck (inspektor, vedoucí spolu Pferdewohl, Drážďany): Jak napraviti zlé a pokažené koně, překlad Evžen Pospíšil (kapitán
remontnictva), v textu četné nákresy, příloha s černobílými fotografiemi, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=44str; šířka=15cm; výška=22,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 766

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

230

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: poškozená - poškozená vazba, uvolněné listy Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Pardubický Karel, prof. Dr. (autor); Vysoká škola zvěrolékařská Způsob nabytí:

Prof. Dr. Karel Pardubský (přednosta chirurgické a oční kliniky a přednosta ústavu soudního zvěrolékařství na vysoké škole zvěrolékařské v
Brně): Diagnostika kulhání, edice: Zvěrolékařská knihovna, číslo 2, vydáno s podporou ministerstva školství a národní osvěty, vazba měkká,
poškozená, volné listy, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=163str; výška=24cm; šířka=16cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 769

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Špryňar Ladislav, Dr. (autor); Rolnická tiskárna v Praze (tisk) Způsob nabytí:

Ing. Prof. Ladislav Špryňar (předseda technického odboru Ústředí Selských jízd): Jízda vozmo, vydáno v edici: Knihovna Ústředí selských
jízd, editor prof. Ladislav Špryňar, Svazek III, nákladem Českomoravských podniků tiskařských a vydavatelských v Praze, v textu nákresy a
černobílé fotografie, kniha používaná - podtrhané pasáže v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=107str; výška=19,8cm; šířka=12,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 768

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

231

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Státní statistický úřad (editor); Melantrich (tisk) Způsob nabytí:

Statistický přehled Republiky československé, sestavil státní úřad statistický, vydáno nákladem vlastním v komisi knihkupectví Bursík a
Kohout, "Vydáno v rámci oslav jubilea osmdesátých narozenin pana presidenta republiky Dr. T. G. Masaryka", vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=312str; výška=20cm; šířka=15cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 771

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Haas Karel (autor) Způsob nabytí:

Karel Haas (přednosta oddělení pro zpeněžování dobytka při Ústředním svazu německých zemědělských družstev v Praze): Studie o
družstevním zpeněžování hospodářského zvířectva, vydáno nákladem Kampelíkova fondu v edici: Kampelíkova knihovna. Sbírka drobných
družstevních spisů. Sv. 8, vazba měkká, šitá, listy nerozřezané, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=64str; výška=21,4cm; šířka=15cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 770

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

232

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Klika Jaromír, Dr. (autor); Reich Edvard (editor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Dr. Jaromír Klika (docent botaniky vysoké školy zemědělského a lesního inženýrství při vysokém učení technickém v Praze): Dendrologie.
Listnáče. Se 149 vyobrazeními, vydáno v edici Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1930, číslo 79, editor Dr. Edvard Reich, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=327str; výška=25,2cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 773

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Kolář Rudolf, JUDr. (autor); Československá akademie Způsob nabytí:

JUDr. Rudolf Kolář (odborový přednosta ministerstva zemědělství): Zemědělské pojištění u nás a za hranicemi. Studie problému zveřejnění
krupobitního a dobytčího pojištění v Československu. S 81 tabelami a 20 diagramy, vydáno v edici: Časové otázky zemědělské, vydává
Československá Akademie Zemědělská,  texty s částečnými překlady do němčiny, francouzštiny a angličtiny, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=216str; výška=27,4cm; šířka=19,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 772

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

233

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Petrášek František, Ing. (autor); Družstvotisk (tisk) Způsob nabytí:

Ing. František Petrášek: Šedohnědý skot karpatský. Přirozené a hospodářské poměry v Podkarpatské Rusi, vydáno nákladem vlastním v
generální komisi: Zemědělské knihkupectví A. Neubert, Praha, vazba měkká, šitá, na konci knihy 4 listy reklam, v textu černobílé fotografie,
desky světle zelené, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=196str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 775

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Vilikovský Václav, Dr. Ing. (autor); Reich Edvard (editor); Způsob nabytí:

Ing. Dr. Václav Vilikovský (profesor vysoké školy zemědělského a lesního inženýrství v Praze): Kontrola výroby v závodech hospodářsko-
průmyslových, vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1930, číslo 80, editor Dr. Edvard Reich, četné nákresy v textu,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=668str; výška=25,2cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 774

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

234

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Kučera Cyrill, Med. vet. Dr. et. Dr. ing. agr. (autor);
Zemědělské

Způsob nabytí:

MVDr. Ing. Cyrill Kučera: Výživa domácích zvířat. nauka o výživě domácích zvířat a krmivech, jejich získání, složení, hodnotě a vlastnostech,
o přípravě krmiv a krmení zvířat v praktických poměrech. Se zřetelem ke škodlivým vlastnostem krmiv, k hygieně krmení domácích zvířat.
Dí II. Část specielní. Oddíl 1: Vztah chovu dobytka k výrobě rostlinné a zemědělskoprůmyslové..., v textu černobílé fotografie a nákresy,
vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=342str; výška=23,7cm; šířka=16,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 777

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Svoboda František, Ing. Agr. Dr. (autor); Zemědělské
knihkupectví

Způsob nabytí:

Ing. Agr. Dr. František Svoboda (ministerský komisař v ministerstvu zemědělství, býv. odbor. úředník státních výzkumných ústavů
zemědělských v Bratislavě): Chov a krmení vepřového bravu. Příručka pro praktického chovatele. Se 64 vyobrazeními. Vydáno v edici:
Rolníkova knihovna, svazek 95, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=152str; výška=19,2cm; šířka=13,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 776

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

235

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1883 Nabytí

Autor: Holzhausen Adolf (nakladatel) Způsob nabytí:

Die Kaiserlichen und Königlichen Oberststallmeister 1562-1883, seznam nejvyšších císařských a královských štolbů 1562-1883, jednotlivé
medailonky s portréty v oválných polích - černobílé litografie, desky secesní, zlacené, vazba pevná, šitá, poškozená, velký formát, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=30str; výška=44,5cm; šířka=32,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 779

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1890 Nabytí

Autor: Frick H. (autor); Enke Ferdinand (nakladatel) Způsob nabytí:

H. Frick: Grundriss der Antiseptischen Wundbehandlung für Thierärzte, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=112str; výška=22,4cm; šířka=15,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 778

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

236

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1935 Nabytí

Autor: Štencl František, MVDr. (autor); Zemský svaz spolků pro chov Způsob nabytí:

MVDr. František Štencl (zemský vrchní zemědělský rada a inspektor chovu koní Moravské zemědělské rady v Brně): Aklimatisace a
plemenitba západních koní v Československé republice. S 28 tabulkami, 1 mapou a 16 fotografiemi, vydáno nákladem Zemského svazu
spolku pro chov koní na Moravě za přispění Družstva zvěrolékařů v Brně, vazba pevná, šitá, černobílé fotografie na konci textu - importovaní
plemeníci a chovné klisny, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=174str; výška=23,5cm; šířka=16,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 781

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1902 Nabytí

Autor: Hoffmann L., prof. (autor); Schmidt Richard Carl (nakladatel) Způsob nabytí:

prof. L. Hoffmann: Spezielle Pferdezucht. Zugleich eine Lanze für die Zucht des schweren Pferdes, čistý text bez fotografií, vazba pevná,
šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=315str; výška=22,4cm; šířka=15,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 780

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

237

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: neznámé Určil:

Datace: Nabytí

Autor: Kotz Wilhelm baron (autor) Způsob nabytí:

Wilhelm baron Kotz: Den hohen Gönnern unseres Importsystems, čistý text bez obrázků, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=184str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 783

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1912 Nabytí

Autor: Wilsdorf Georg, Dr. (autor); Teubner B. G. (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Georg Wilsdorf: Tierzüchtung, příloha s černobílými fotografiemi koní a hospodářských zvířat, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=110str; výška=17,8cm; šířka=12,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 782

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

238

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1913 Nabytí

Autor: Hinfelmann J. R. Brandt (autor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

J. R. Brandt Hinfelmann: Mond und Wetter im Jahre 1913, druhé vydání, vazba šitá, měkká, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=92str; výška=19,7cm; šířka=15,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 785

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Budapešť Určil:

Datace: 1917 Nabytí

Autor: Farsky Julius (autor) Způsob nabytí:

Julius Farsky: Englisches Vollblut - Hengstenbuch für Oesterreich-Ungarn, dvojjazyčný (německý, maďarský) přehled chovných jedinců
anglických plnokrevníků s rodokmeny a rejstříkem na konci knihy, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=96str; výška=16,7cm; šířka=15,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 784

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

239

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1916 Nabytí

Autor: Becker Carl (autor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Carl Becker (Geschäftsführer für Pferdezucht an der Landwirtschaftskammer für die Provinz Schleswig-Holstein): Untersuchungen )uber
den Zuchtaufbau der Hengststämme des Schleswiger Pferdes. Eine hippologische Studie, četné rodokmeny chovných jedinců a černobílé
fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=141str; výška=23,8cm; šířka=16,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 787

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hannover Určil:

Datace: 1913 Nabytí

Autor: Schmidt Bruno, Dr. (autor); Schaper M. a H. (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Bruno Schmidt: Vererbungsstudien im Königlichen Hauptgestüt Trakehnen, v textu četné rodokmeny, příloha s černobílými fotografiemi
chovných jedinců, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=363str; výška=25cm; šířka=16,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 786

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

240

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Messner Johann, Med. vet. Dr. (autor); Reich Edvard (editor); Způsob nabytí:

Med. vet. Dr. Johann Messner (Konsulent des Ministeriums für Landwirtschaft): Taschenbuch für Laienfleischbeschauer, vydáno v edici:
Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1924, číslo 44, editor: Dr. Edvard Reich, vazba pevná, šitá, čistý text bez obrazového
materiálu, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=91str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 789

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Kleffner Wilh. (autor); Blancke B., Dr. (autor) Způsob nabytí:

Wilhelm Kleffner, Dr. B. Blancke: Unser Hausgeflügel, nákresy a černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=432str; výška=23,8cm; šířka=16,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 788

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

241

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Schwappach A., Prof. Dr. (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Prof. Dr. A. Schwappach:Massentafeln zur Bestimmung des Holzgehaltes stehender Waldbäume und Waldbestände, sedmé vydání, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=126str; výška=22,1cm; šířka=15,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 791

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1926 Nabytí

Autor: Beutl Rudolf (autor) Způsob nabytí:

Rudolf Beutl: Die Güllewirtschaft, černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=271str; výška=24,4cm; šířka=17,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 790

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

242

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Toepper Paul, Prof. Dr. (autor); Perkuhn Fritz, Dr. (autor);
Parey

Způsob nabytí:

Prof. Dr. Paul Toepper a Dr. Fritz Perkuhn: Die kastration der männlichen Haustiere. Aus der Praxis für die Praxis, nákresy a fotografie v
textu, vazba měkká, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=157str; výška=24,1cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 793

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Jena Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Krause Curt, Dr. (autor); Fischer Gustav (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. Curt Krause: Über die Bestimmung des Alters von Organveränderungen bei Mensch und Tier auf Grund histologischer Merkmale. Mit
besonderer Berücksichtigung der Hämosiderinbildung bei Pferd, Rind und Hund, vazba měkká, šitá, listy nerozřezané, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=120str; výška=24,1cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 792

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

243

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Hendebred V. (autor); Wittler Ernst Siegfried und Sohn Způsob nabytí:

V. Hendebred: Reitlehrer und Reiter in Uniform und Civil, v textu nákresy, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=127str; výška=24,1cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 795

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Stuttgart Určil:

Datace: 1922 Nabytí

Autor: Duerst Ulrich J., Dr. (autor); Enke Ferdinand (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. J. Ulrich Duerst: Die Beurteilung des Pferdes. Mit 148 den Text Gedruckten Abbildungen und einer Farbigen Tafel, vazba pevná, šitá,
lokace: Knihova Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=421str; výška=24,1cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 794

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

244

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: 1924 Nabytí

Autor: Benesch F., Dr. (autor); Richter Walter (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. F. Benesch: Die Diagnose der Trächtigkeit bei der Stute, die Sterilität und ihre Behandlung (künstliche Befruchtung), za textem 9 listů ,
vazba šitá, měkká, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=71str; výška=24,1cm; šířka=17,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 797

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Mally Max, Dr. (autor) Způsob nabytí:

Gestütsveterinärrat Dr. Max Mally: Die Bundesgestütte Österreichs mit besonderer Berücksichtigung des Bundesgestütes Wieselburg a. d.
Erl. und einem Anhang über die Verhältnisse der österreichischen Landespferdezucht, v textu tabulky, nákresy, 25 stran přílohy s
černobílými fotografiemi chovných jedinců, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=124str; výška=24,1cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 796

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

245

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Achenbach B. von (autor) Způsob nabytí:

V. von Achenbach: Anspannen und Fahren, páté přepracované vydání, v textu četné černobílé fotografie a nákresy, rejstřík a obrazová
příloha, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=257str; výška=24,4cm; šířka=17,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 799

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený - uvolněná vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1920 Nabytí

Autor: Jakob Heinrich, MVDr. (autor); Schoetz Richard (nakladatel) Způsob nabytí:

Heinrich Jakob: Tierärztliche Augenheilkunde, četné černobílé fotografie a nákresy v textu, vazba měkká, poškozená, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=600str; výška=24,4cm; šířka=17,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 798

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

246

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1925 Nabytí

Autor: Teiner Norbert (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Způsob nabytí:

Norbert Teiner: Anleitung zum Betriebe der die Schweinezucht in Bäuerlichen Wirtschaften, vydáno v edici: Publikace ministerstva
zemědělství, ročník 1925, svazek 60, editor: Dr. Edvard Reich, četné černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=79str; výška=24,1cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 801

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Berlín Určil:

Datace: 1923 Nabytí

Autor: Disselhorst Rudolf, Dr. (autor); Parey Paul (nakladatel) Způsob nabytí:

Dr. med. et scient. natur. Rudolf Disselhorst: Die Beurteilungslehre des Pferdes, četné nákresy v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=114str; výška=24,1cm; šířka=16,6cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 800

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

247

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1934 Nabytí

Autor: Šafránek Jaroslav, Dr. (autor); Státní tiskárna v Praze (tisk) Způsob nabytí:

Univ. docent Dr. Jaroslav Šafránek: Co máme věděti o rozhlasu. Za spolupráce ústřední redakce zemědělského rozhlasu čsl. a
radiojournalu, v textu nákresy a černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=142str; výška=19,7cm; šířka=13,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 803

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Ulm Určil:

Datace: 1927 Nabytí

Autor: Uebele Gustav, prof. MVDr. (autor) Způsob nabytí:

Prof De. med. vet. Gustav Uebele: Handlexikon der tierärztlichen Praxis, 2. Band, čtvrté vydání, čistý text bez obrazové dokumentace, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=562-1315str; výška=25cm; šířka=16,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 802

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

248

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Voženílek Jan, Dr. Ing. (autor); Rolnická tiskárna v Praze (tisk) Způsob nabytí:

Dr. Ing. Jan Voženílek (president Státního pozemkového úřadu): Předběžné výsledky československé pozemkové reformy. Země Česká a
Moravsko-slezská, se 3 kartogramy, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=991str; výška=31,7cm; šířka=25,1cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 805

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Budapešť Určil:

Datace: 1896 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Képek Magyarország állattenyésztéséböl / Bilder aur der Thierzucht Ungarns / L´élevage en Hongrie specimens de gros et de menu bétail /
Horses, Cattle and Scheep of Hungary - fotografická publikace, na každé stránce jedna černobílá fotografie překrytá tenkým papírem
používaným ve fotoalbech, kvalitní křídový papír, zelené kožené desky, zlacený text, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=115str; výška=32,7cm; šířka=49,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 804

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

249

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Svoboda František, Ing. Agr. Dr. (autor); Zemědělské
knihkupectví

Způsob nabytí:

Ing. Agr. Dr. František Svoboda (ministerský komisař v ministerstvu zemědělství, býv. odbor. úředník státních výzkumných ústavů
zemědělských v Bratislavě): Chov a krmení vepřového bravu. Příručka pro praktického chovatele. Vydáno v edici: Rolníkova knihovna,
svazek 95, četné černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=152str; výška=19,5cm; šířka=13,5cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 807

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Koláček Stanislav, Ing. (autor); Rolnická tiskárna v Brně (tisk) Způsob nabytí:

Ing. Stanislav Koláček: Zvelebování chovu dojnic,  (asistent zootechnického ústavu při Vysoké škole zemědělské v Brně, publikace byla
"Poctěna III.A cenou a odměnou 4000 Kč při soutěži ministerstva zemědělství u příležitosti 10letého jubilea československé republiky, v textu
četné nákresy, mapky, tabulky, fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=183str; výška=25,2cm; šířka=17,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 806

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

250

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Dokládal jan, Ing. Dr. (autor); Reich Edvard (editor);
Ministerstvo

Způsob nabytí:

Ing. Dr. Jan Dokládal (profesor české vysoké školy technické a hon. docent vysoké školy zemědělské v Brně): Racionalisace zemědělské
výroby v ČSR. (Základy vědeckého řízení v zemědělské výrobě), vydáno v edici: Publikace ministerstva zemědělství, ročník 1930, číslo 50,
editor: Dr. Edvard Reich, vydáno za účasti Donátova fondu na české vysoké škole technické v Brně), čistý text bez obrazové přílohy, vazba
pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=521str; výška=25,2cm; šířka=18,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 809

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Dvořák Jaroslav, Dr. (autor); Stýblová A., Ing. (autor); Čsl. Způsob nabytí:

Odborné články: Ing. Dr. Jaroslav Dvořák, Ing. A. Stýblová, sestavil Referát výživy Čsl. červeného kříže: O sýrech, vydáno v edici: Knihovna
referátu výživy československého červeného kříže, svazek 4, na konci přehled receptů se sýrem, vazba pevná, šitá, vydal Československý
červený kříž za podpory ministerstva zemědělství, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=32str; výška=21,5cm; šířka=14,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 808

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

251

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Jeřábek Edvard, Ing. (editor); Kacíř Alois, Ing. (editor); Reich Způsob nabytí:

Sborník příspěvků: Z vývoje a současného stavu slezského zemědělství. Sestaveno péčí českých organisací zemědělských ve Slezsku,
editoři: Ing. Edvard Jeřábek, Ing. Alois Kacíř, Ing. Dr. Edvard Reich, Ing. Dr. Václav Škoda, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva
zemědělství, ročník 1930, číslo 71, editor Dr. Edvard Reich, v textu četné černobílé fotografie,  vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=161str; výška=19,9cm; šířka=12,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 811

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Horák Ot., Ing. Dr. (autor); Ministerstvo zemědělství
(nakladatel);

Způsob nabytí:

Ing. Dr. Ot. Horák: Moderní snahy a cíle pícninářské, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1930, číslo 49, nákresy
a černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=146str; výška=19,9cm; šířka=12,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 810

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

252

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Weger Václav (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel) Způsob nabytí:

Ing. Václav Weger (odborový přednosta ministerstva zemědělství): Chov a výkrm vepřového bravu, vydáno v edici: Sborník výzkumných
ústavů zemědělských, svazek 63, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=42str; výška=24,7cm; šířka=17,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 813

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Drahný Josef, Ing. (autor); Reich Edvard (editor); Ministerstvo Způsob nabytí:

Ing. Josef Drahný (profesor Masarykovy státní vyšší hospodářské školy v Opavě) - s předmluvou Dr. Edvarda Reicha: Praktický výcvik
žactva vyšší hospodářské školy, vydáno v edici: Časové spisky ministerstva zemědělství, ročník 1930, číslo 72, editor dr. Edvard Reich,
mapky, nákresy a černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=197str; výška=19,9cm; šířka=12,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 812

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

253

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1935 Nabytí

Autor: Chmelař František, Dr. (autor); Šimon Jaroslav, Ing. (autor); Způsob nabytí:

Prof Dr. František Chmelař (Brno, Dr. Jar. Šimon (Brno) a Ing. Jar. Hruška (Bratislava): Návod na pěstování nejvýznačnějších našich
olejnatých rostlin. Řepka, řepice, olejný len, soja, slunečnice, konopí, hořčice, olejná tykev a skočec, vydáno v edici: Časové spisky
ministerstva zemědělství, ročník 1935, svazek 83, editor Dr. Edvard Reich, mapka a černobílé fotografie v textu, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=56str; výška=19,9cm; šířka=12,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 815

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Petrášek František, Ing. (autor); Zemědělské knihkupectví A. Způsob nabytí:

Ing. František Petrášek: Šedohnědý skot karpatský. Přirozené a hospodářské poměry v Podkarpatské Rusi, vydáno nákladem vlastním v
generální komisi se Zemědělským knihkupectvím A. Neubert, v textu četné černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu
plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=196str; výška=24,2cm; šířka=17,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 814

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

254

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1931 Nabytí

Autor: Sturm Emanuel (autor); Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Způsob nabytí:

Emanuel Sturm (řídící učitel, správce lid. školy hospodářské): Lidové školy hospodářské a její vzdělávací předměty, vydáno v edici: Časové
spisky ministerstva zemědělství, ročník 1931, číslo 75, editor Dr. Edvard Reich, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=52str; výška=19,4cm; šířka=12,4cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 817

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1935 Nabytí

Autor: Pume N., Dr. (autor); Škoda V., Dr. (autor); Truksa V., Ing.
(autor)

Způsob nabytí:

Dr. N. Pume - Dr. V. Škoda - Ing. V. Truksa: Soja. Pěstování, použití a národohospodářský význam, vydáno v edici: Časové spisky
ministerstva zemědělství, ročník 1935, svazek 82, v textu černobílé fotografie, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy,
zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=139str; výška=19,9cm; šířka=12,8cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 816

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

255

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1931 Nabytí

Autor: Kuhn Václav, Dr. (autor) Způsob nabytí:

Ing. Dr. Václav Kuhn (profesor zemské vyšší hospodářské školy v Chrudimi): Pěstování rostlin. Díl II. (Speciálný), vydáno jako učebnice pro
vyšší hospodářské školy, svazek 8, rozmnoženo jako rukopis, s obrazovou přílohou, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné
knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=305str; výška=27,7cm; šířka=16,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 819

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený - uvolněná vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1931 Nabytí

Autor: Zemědělská jednota (nakladatel); Obchodní tiskárna Merkur v Způsob nabytí:

Zemědělská krise a její projednávání v Zemědělské Jednotě ČSR. Příčiny, důsledky a prostředky k jejímu zmírnění. Příloha k výroční zprávě
Zemědělské Jednoty čsl. republiky, vazba měkká, kovové sponky, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=84str; výška=23,1cm; šířka=15,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 818

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

256

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: poškozená - uvolněná, poškozená vazba Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1931 Nabytí

Autor: Haslian Alois, Prof. Dr. (autor); Šimek Josef (tisk) Způsob nabytí:

Dr. Alois Hanslian (prof. vysoké školy zvěrolékařské, učitel teorie při občanských podkovářských kurzech v Brně): Podkování a ošetřování
kopyt a paznehtů domácích zvířat, čtvrté, nově zpracované vydání s 578 obrazy, vydáno nákladem vlastním, vazba měkká, poškozená,
uvolněná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=363str; výška=24,3cm; šířka=16,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 821

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1931 Nabytí

Autor: Král František, prof. (autor); Rolnická tiskárna v Brně (tisk) Způsob nabytí:

Prof. Dr. František Král (přednosta interní kliniky vysoké školy zvěrolékařské v Brně): Veterinární dermatologie (Se 122 vyobrazeními a 6
barevnými přílohami), vydáno za podpory ministerstva školství a národní osvěty nákladem vlastním, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=264str; výška=23,6cm; šířka=16,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 820

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

257

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Brno Určil:

Datace: 1931 Nabytí

Autor: Haslian Alois, Prof. Dr. (autor); Šimek Josef (tisk) Způsob nabytí:

Dr. vet. Alois Hanslian (profesor vysoké školy zvěrolékařské v Brně): Pathologie a therapie chorob kopytních a paznehtních. I. vydání. S 353
obrazy a 5 barevnými přílohami, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=443str; výška=23,8cm; šířka=16,2cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 823

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1931 Nabytí

Autor: Potužník Jan (autor); Československý Kompas (nakladatel) Způsob nabytí:

Editor Jan Potužník (vrchní veterinární komisař u zemského úřadu v Praze): Praktická příručka zvěrolékařská. Sbírka platných, jakož i
historicky zajímavých a zásadně důležitých zvěrolékařských nařízení, výnosů, rozhodnutí, oběžníků a vyhlášek, nálezů a rozhodnutí
nejvyššího správního soudu atd., jakož i příslušných zákonů a prováděcích nařízení od roku 1753 a do roku 1930, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=502str; výška=24,1cm; šířka=17cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 822

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

258

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1938 Nabytí

Autor: Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Ministerstvo
zemědělství

Způsob nabytí:

Seznam státních a soukromých licentovaných hřebců používaných k plemenitbě a v připouštěcím období 1938, uzavřeno 5. dubna 1938,
vazba pevná, kovové sponky, jde o "sešit" se seznamem a vyplněnými formuláři, na deskách štítek s letopočtem 1938, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=29cm; šířka=20,7cm; stran=291str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 825

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: mírně poškozený Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1937 Nabytí

Autor: Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Ministerstvo
zemědělství

Způsob nabytí:

Seznam státních a soukromých licentovaných hřebců používaných k plemenitbě a v připouštěcím období 1937, uzavřeno 20. dubna 1937,
vazba pevná, kovové sponky, mírně povolená, jde o "sešit" se seznamem a vyplněnými formuláři, na deskách štítek s letopočtem 1937,
lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=281str; výška=29cm; šířka=20,7cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 824

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

259

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1931 Nabytí

Autor: Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Ministerstvo
zemědělství

Způsob nabytí:

Seznam státních a soukromých licentovaných hřebců používaných k plemenitbě a v připouštěcím období 1931, uzavřeno 26. března 1931,
vazba pevná, kovové sponky, jde o "sešit" se seznamem a vyplněnými formuláři, na deskách štítek s letopočtem 1931, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=29cm; šířka=20,7cm; stran=315str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 827

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1939 Nabytí

Autor: Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Ministerstvo
zemědělství

Způsob nabytí:

Seznam státních a soukromých licentovaných hřebců používaných k plemenitbě a v připouštěcím období 1939, uzavřeno 10. června 1939,
vazba pevná, kovové sponky,  jde o "sešit" se seznamem a vyplněnými formuláři, na deskách štítek s letopočtem 1939, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=29cm; šířka=20,7cm; stran=139str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 826

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

260

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1936 Nabytí

Autor: Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Ministerstvo
zemědělství

Způsob nabytí:

Seznam státních a soukromých licentovaných hřebců používaných k plemenitbě a v připouštěcím období 1936, uzavřeno 1. června 1936,
vazba pevná, kovové sponky, jde o "sešit" se seznamem a vyplněnými formuláři,  lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=29cm; šířka=20,7cm; stran=271str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 829

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1935 Nabytí

Autor: Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Ministerstvo
zemědělství

Způsob nabytí:

Seznam státních a soukromých licentovaných hřebců používaných k plemenitbě a v připouštěcím období 1935, uzavřeno 1. června 1935,
vazba pevná, kovové sponky, jde o "sešit" se seznamem a vyplněnými formuláři, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=29cm; šířka=20,7cm; stran=264str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 828

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

261

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1929 Nabytí

Autor: Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Ministerstvo
zemědělství

Způsob nabytí:

Seznam státních a soukromých licentovaných hřebců používaných k plemenitbě a v připouštěcím období 1929, uzavřeno 15. března 1929,
vazba pevná, kovové sponky, jde o "sešit" se seznamem a vyplněnými formuláři, na deskách štítek s letopočtem 1929, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=29cm; šířka=20,7cm; stran=299str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 831

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1930 Nabytí

Autor: Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Ministerstvo
zemědělství

Způsob nabytí:

Seznam státních a soukromých licentovaných hřebců používaných k plemenitbě a v připouštěcím období 1930, uzavřeno 1. dubna 1930,
vazba pevná, kovové sponky, jde o "sešit" se seznamem a vyplněnými formuláři, na deskách štítek s letopočtem 1930,  lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=29cm; šířka=20,7cm; stran=329str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 830

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

262

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Lipsko Určil:

Datace: Nabytí

Autor: Ellenberger Wilhelm, Dr. (autor); Baum Hermann, Dr. (autor); Způsob nabytí:

Prof. Ellenberger (Drážďany), prof. Baum (Lipsko), prof. Dittrich (Drážďany): Handbuch der Anatomie der Tiere für Künstler. Traité
d´Anatomie des Animaux a l´usage des Artistes. Handbook of the Anatomy of Animals for Artists. Díl I. - Koně (Le Cheval, Das Pferd, The
Horse,  vazba měkká, šitá, příloha - 21 listů - nákresů anatomie koně, velikost A4, vše v zelených deskách, není uvedeno datum vydání,
pravděpodobně první třetina 20. století, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=83str; výška=26cm; šířka=32,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 833

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Praha Určil:

Datace: 1928 Nabytí

Autor: Ministerstvo zemědělství (nakladatel); Ministerstvo
zemědělství

Způsob nabytí:

Seznam státních a soukromých licentovaných hřebců používaných k plemenitbě a v připouštěcím období 1928, uzavřeno 15. března 1928,
vazba měkká, kovové sponky, jde o "sešit" se seznamem a vyplněnými formuláři,  na deskách tužkou letopočet 1928, lokace: Knihovna
Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=29cm; šířka=20,7cm; stran=309str

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 832

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

263

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Hamburg Určil:

Datace: 1885 Nabytí

Autor: Goos Hermann (editor) Způsob nabytí:

Die Stamm Mütter des Englischen Vollblutpferdes. 59 Stamm-Tafeln, editor Hermann Goos, přehled chovných klisen anglického
plnokrevníka - rozsáhlá příloha s rodokmeny, vše v hnědých deskách, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=32str; výška=37cm; šířka=24cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 836

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kladruby nad Labem Určil:

Datace: 1925 až 1948 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Oběžníky pro Selmice - sešit s pevnými deskami,  uvnitř příkazy ředitele zaměstnanců týkající se chovu koní a chodu hřebčína, záznamy od
roku 1925 do roku 1948, většina sešitu prázdná, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=33,5cm; šířka=21,3cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 834

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

264

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2020

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kladruby nad Labem Určil:

Datace: 1917 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Index úřednictva k 31.12.1917 v Kladrubech a okolí, "formulářový sešit", vazba pevná, šitá, nestránkováno, zapsáno ředitelem hřebčína
Rudolfem Hofbauerem, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=40cm; šířka=27cm

Kladruby 4/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 841

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

inventura 2021

Stav předmětu: poškozená Datum nabytí:

Původ-lokalita: Určil:

Datace: 1835 až 1861 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Instrukce 1835-1861, instrukce úřednictvu ve velké "sešitové knize", hnědé, vazba šitá, pevná, hřbet poškozený, nestránkováno, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámeik

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=43cm; šířka=25,5cm

Kladruby 4/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 840

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

265

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

inventura 2021

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Moskva Určil:

Datace: pravděpodobně 1961 Nabytí

Autor: Izdatělstvo ministerstva selskogo chozjajstva (nakladatel) Způsob nabytí:

Porody lošaděj  (40 mnogokrasočnych tablic)
Porody skota (62 mnogokrasočnye tablicy)
Porody sviněj (18 mnogokrasočnych tablic)
Porody ovec (24 mnogokrasočnych tablicy)
Porody ptic i krolikov (15 mnogokrasočnych tablic)
5 souborů ilustrací na pevném papíře, každý soubor v obalu, vše v zelených deskách, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=29,5cm; šířka=43cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 845

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

kulturní památka, rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 3672/2010 OPP
inventura 2021

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Kladruby nad Labem Určil:

Datace: 1893 Nabytí

Autor: Způsob nabytí:

Parcelní protokol 1893 - formulářová "kniha", seznam majitelů pozemků s rozlohou a konkrétním místem v lokalitě Semín a Kladruby nad
Labem, nestránkováno, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: výška=41cm; šířka=27cm

Kladruby 4/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 842

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:



Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

Skupina:

Popis:

1

starý sbírkový fond

266

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

inventura 2021

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Vídeň Určil:

Datace: 1904 Nabytí

Autor: Wackerow Charles (editor); Wackerow Charles (nakladatel); Způsob nabytí:

Tables of Pedigrees of Thorough-Breed Horses. From the Earliest Accounts to the Year 1902 Inclusive. Volume II, editor a nakladatel:
Charles Wackerow (Handicapper of the Hungarian Jockey Club), seznam chovných jedinců plnokrevných koní a jejich rodokmeny, rozsáhlý
rejstřík - 147 stran, vazba pevná, šitá, lokace: Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=643str; výška=33cm; šířka=26cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 847

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:

Příbuzný předmět: Datum určení:

Poznámka:

inventura 2021

Stav předmětu: dobrý Datum nabytí:

Původ-lokalita: Tata Určil:

Datace: 1900 Nabytí

Autor: Wackerow Charles (editor); Wackerow Charles (nakladatel); Způsob nabytí:

Tables of pedigrees of Thorough-Bred Horses. From the Earliest Accounts to the Year 18 - Inclusive, editor a nakladatel: Charles Wackerow
(Handicapper of the Hungarian Jockey Club), seznamy rodokmenů plnokrevníků, rozsáhlý rejstřík - 70 stran, vazba pevná, šitá, lokace:
Knihovna Salonu plemenné knihy, zámek

Materiál: papír Počet kusů:

Technika: Kompletnost :

Rozměry: stran=472str; výška=33cm; šířka=25cm

Kladruby 5/2019

Předmět:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. - Historická Č. inv.: 846

Fond: Číslo jiné: Číslo přírůstkové:


